Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0097

Den 1%, 2% 3% en 4% Termijn des 50 Pennings zijn te Lichtenvoorde
door dezelvde Commissarien ontfangen als te Winterswijk.

Scannr. 0005_481_0098

Lichtenvoorde - 1** Termijn - October 1795

N o A =Y =Y o L GO TSP PP POPOTOTSRP f. 6-10-00
Nr. 2 - J™ Krabbenborg 0P THler ..o ittt ettt ere s f.  25-00-00
NF. 3 = JAN ROUNOISE ..ttt sttt sbe e st e enee s f.  20-00-00
N 4 - WlIEM SErO@T. ...ttt st sbe e st eeeeeeas f. 5-10-00
NI. 5 - HENICUS SEEIENDOIE....uiiii ettt ettt e e tae e e e be e e e e eare e e e enraeas f. ~ 20-00-00
Nr. 6 - Weduwe Jan KNippenbOrg ...ttt e et e e e e e f. 5-00-00
Nr. 7 - Geert t€ ManSChOT ....coiuiieiieeeee et st f.  15-00-00
Nr. 8 - Weduwe Hend® Krabhenborg ...ttt een e eeeneeene f.  15-00-00
Nr. 9 - Hend"™ RUNOISt 0P A€ GIrote VEIUWE........eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e veseeeeeee s e eeeseenne f. 6-05-00
Nr. 10 - H" €N VIOUW Van Harvelde.........ccooveirierenieiinieesieesieeseese sttt snenas f. 100-00-00
NF. 11 - Garrit Jan EKEIQar......ooui ittt st st f. 5-00-00
Nr. 12 - Jan Krieger 0p EKEIQAT ........oeii ittt et f.  16-10-00
Nr. 13 - Tone HOeNderbOoOM .....cc.uiiiiiiiiieieecee ettt st s f. 5-00-00
N A S YT =T o T B 014 Yo | PSP f. 5-00-00
Nr. 15 - Garrit Jan RIEEDEIG.....uveii i e e f. 7-10-00

f. 257-05-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
S1-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0099
Lichtenvoorde - 1* Termijn - October 1795
Transp. f. 257-05-00

16 - Hendk. Schilderink op KIein LEVEriNK .......c.eeviieciieiiiriieee et f. 5-15-00
I A 11 =Y o |V PP UPP f.  46-00-00
18 - Garrit Jan HUIShOf 0P Tiller....cocuiiiiiiee e f. 7-10-00
19 - Berend Heselman voor het minderjarig kind van Antonij te Marvel...................... f. 9-15-00
20 - HarmMeEN WIEEIS ... euiiieiiieeeeeeiiittee e e e e e ettt et e e e e ettt e e e e e s s saabereeeeeesessnssanaeeeeessnnas f.  25-00-00
21 - TONE HUISKES ..ottt ettt sttt ettt et s e e sat e sbe e sabaeesbeeenne f.  15-00-00
22 - Berend STOrKNOISt .....ccocuiiiiieeie et s f. 12-10-00
23 - Geert STOrKNOIST ... i s f.  10-00-00
24 = DY 7 THlE OP SPEXOO weeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeseeseeseseseeeees e eeseeseseseeeesaees f. 8-00-00
25 - Berend RONAEEL ......eiuiiiiieiieee ettt s st f.  10-00-00
26 - REINAET WOOPIEIS...cciitiieeietiieeeeiteeeeectte e e e ette e e e eette e e e e etteeeeebteeeeesteeeeeseseasesenaanannes f. 5-00-00
27 -Jan Derk WINterinK ...c...ooueeieeieeieieeste ettt s s f. 6-00-00
28 - GEEIT RIBTDEIG ...ttt e e e e e e e e f. 5-00-00
29 - Derk Holkenborg op TIlEI .....eee ettt f. 5-00-00

f. 427-15-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
_2-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0100
Lichtenvoorde - 1** Termijn - October 1795
Transp. f. 427-15-00

N30
N T R Y ole] E T L T U= =41 1P f.  45-00-00
Nr. 2 - Garrit Jan HEUTINK......ooeeieie et f. ~ 10-00-00
N T e o F- [ o o[- e [T o V- PSP f. 17-10-00
NI 4 - BErend MEEKES. ..ottt ettt et e et e b e sanee s f. 5-00-00
NF. 5 - Arend NabDEIINK ..cooiuiiiiie ettt st e b e e b e e saree s f. 5-10-00
N6 - TEEEIa HW ettt sttt e s sbe e e s e e bt e e st e e sneeesaree s f. 5-10-00
Nr. 7 - Bk—Hulsevoortep-Hamme - Gerrit Knippenborg ......ccccoeveieeiccciee e, f. 9-00-00
Nr. 8 - Harmen Gebbink ........oouioiiiieee et f. 5-00-00
Derk Hulsevoort 0p T HAamMME ...ccoeuiiieiciiee ettt ettt aaee e f. 7-00-00
Weduwe VenderboSCh........coii i f.  16-00-00
NF. 9 = JAN 18 ROIIET .t st ee s f. 5-00-00
NI 12 - GESINA BIUGEING...ciiiiiieee ettt eeette e e e tte e e e et e e e e e abee e e e abaeeseensaee e e nreeas f.  41-00-00
NF. 13 -JaN RADEN ottt st e f.  15-00-00
NI, 14 - HENFICUS HiJINK..uuiiii ittt e et e e e bre e e avee e e e f.  25-00-00

f. 639-05-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-3-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0101

Lichtenvoorde - 1* Termijn - October 1795

15 - Garrit Kruiseman .....occeeeeeviiveeeeiieeeeceee e
16 - Garrit Hoge Meinen.......ccccvevveeeeieiniiiiieceeeeenn.
17 - Jan Siebelers weduwe Smits.........cccoeeveneenen.
18 - Tonnes Weijenborg ......cccoecveeeevcveeeencieee e,
19 - Jan Groot Holkenborg.......ccccceeevveeeencieee e,
20 -Jan Berend Hulshof.........ccccceeiiiiiiiiniiieiens
21 - Joost Wijnveld .......ccoovvieeiviiieeiciee e
22 -Janvan Aalman.......coeiiiicieeeeeeeen
23 - Anthonij Manschot.........cccocoeeeiciiieccceee e,
24 - Weduwe Jan te Brundelaar op Haverkamp.....
25 - Anthonij Hulshof.........ccccoooeiiiiiiiieee e,
26 - Lubb. Albers op Nijenkamp .......cccceeeeeveeeennnnen.
27 - Harmanus Sterenborg .......ccocceeeecveeeeccieee e,
28 - Reinder Ebberink......c.ccooeeriiniiniinieeeeeee,
29 - Jan Ebberink .......ccooeeiiiiiinieeee,

Transp. f. 639-05-00

....................................................... f.  11-00-00
....................................................... f.  30-00-00
....................................................... f.  20-00-00
....................................................... f. 6-00-00
....................................................... f. 5-00-00
....................................................... f. 12-10-00
....................................................... f.  15-10-00
....................................................... f. 8-00-00
....................................................... f. 6-15-00
....................................................... f. 5-00-00
....................................................... f.  12-00-00
....................................................... f.  10-10-00
....................................................... f.  25-00-00
....................................................... f.  11-10-00
....................................................... f.  12-05-00

f. 830-05-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-4-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0102
Lichtenvoorde - 1* Termijn - October 1795
Transp. f. 830-05-00

R0 o] oo [T S TP U ST VOTTOTPPR f.  25-00-00
31 - Weduwe Dries Bennink, Jan Hend" en Harmanus Bennink .........coeeeeveeeereeeeennenn. f.  62-10-00
32 - Berend HUMMEIINK.....coooiiiiiieeee ettt f. 5-10-00
33 - TEUNIS JJZEIEBUW ...t neee e f.  15-00-00
34 - Weduwe Jan Hend® SChIlAEMNG .........oveveeeeeeeeeeeeeeee et een e f.  10-00-00
35 - DErk HUISNOF ...ttt e f. 17-00-00
36 - GArTit DAMMEIS ... ittt s e e s e e s e e e s nr e e e snnneee e f.  25-00-00
37 -Jan Derk SChilderink ......c...oeeereeiieeee et e f. 5-10-00
38 -Jan Berend EKIAer ... .o s f.  15-00-00
39 - JaN HEND® RENEINK .....cvvuiereirierciseiseeess sttt sttt sseees f.  6-00-00
LT I YT =T oo I G =T o 4] o= USRI f.  10-05-00
A1 - HeNd® SPrenKelder 0P LEKEIS.......v.vveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeteseeeseeeeseeeeseseeseeeseeseeeeees f. 5-00-00
42 - Jan Derk WINTEriNK .....couieiieeeeeree ettt sttt f.  19-00-00
43 - Barteld KIBINTANK .......ooiiiieeeee et f. 5-00-00

f. 1056-00-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-5.

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0103
Lichtenvoorde - 1* Termijn - October 1795
Transp. f. 1056-05-00

44 - Teunis DONAErWINKel.......cuoiiieiiieie et f. 5-10-00
45 - Berend RUNOISt...c...iiiiie ettt ettt s e s e e f.  15-00-00
R T 1 ¢ g1 (=T 4= T £ PP PPPPT ORI f. 5-00-00
47 - Jan Gierking op NiJENNUIS ...ccovcviiiiiiiee e f. ~ 10-00-00
48 - Garrit Jan NIJENNUIS ....coiiiiiiieec e s e e s areeas f.  12-00-00
49 = HENA  WEIENDOIE ..ottt n e enee s f.  6-00-00
50 - Weduwe Tone WasSinK .......c.eiiiiieieieiieniee ettt ettt e s f. 6-00-00
51 - JAN BOSCRET ...ttt st s e f. 5-00-00
52 - Jan Ber. Raben 0p BUSCNEN ......ooi ittt et e f.  10-02-08
X Tl oo T 1o [T O OO T PSSP PRSPPI f. 100-00-00
54 - Jan HENA  BOSCRET .....e.cveveecece et sa s sesneenes f. 7-10-00
55 - Derk van HarXel ..ot f. 5-00-00
56 - Jan Tobias teN KamMPE.......cooccuiiiiieiiiee ettt e st e e s eaa e e e e eaaaee e f. 5-05-00
57 - Berend MEeKES OP BUSCHET........oiiciiiieicciiee ettt ettt e et e e e eaareeeean f.  11-00-00
58 - HEND SCRAAIS ......cvvcvevceceeeeceeeee et s s sseessssssnassessennes f. 7-10-00
59 - Jan Berend SChaars........oouiiieeiieiieeee ettt st st e f.  10-00-00

f. 1276-17-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
_6-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0104
Lichtenvoorde - 1* Termijn - October 1795
Transp. f. 1276-17-08

60 - TEUNIS GIEIKING .eeeiuvvieeieiiiie ittt ettee sttt e et e e st e e st e e e s sabaeeessnbaeeesanbaeessansraeesas f. 7-10-00
61 - Godard van BronkhOrst .........eoeiieieieiieeee et f. 7-11-00
62 - Hendk. Harmelink .......cooouioiiieee et f. 11-15-00
63 - Jan Harmelink en sijn onmondige dogter......ccccvvviiiiiiciieieciiiiee e f. 11-15-00
64 - Harmanus Siebeler - 2 termMijnen ...t f. ~ 40-00-00
65 - Janna Kroese weduwe G.J. HUIShOf ..ot f. 8-00-00
66 - JaN HEND® SIEDRIET ......vveiereeieeieciieeteeee sttt sttt f.  11-10-00
67 - t0ONAEI AEZES HT ittt et f. 44-00-00
68 - WaNder VErWOOId .....c...ooiiiiieieiieee ettt st st st e f. 5-00-00
B9 - HENG" EEFtINK ..v.vvuvererernieseese ittt sttt sttt f.  8-00-00
70 - Peter DONAErWiInKel.......couiiiieieieee et f.  10-00-00
71 - Hendk. REINAEIS ...couiiiiiiieeieetee ettt ettt st f.  12-10-00
72 - JaN STOMEIAAI ... ettt sttt st s e f. 11-10-00
73 -JaNNA RENTINK ..ooiiiiiiiie ettt st st s e f.  10-00-00

f. 1475-18-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
_7-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0105

Lichtenvoorde - 2% Termijn - November 1795

1 -JaNNA RENTINK .eeeneieiiiieeee ettt et st e st e s bt e s see e sareeesanes f. ~ 10-00-00
2 - WIllEIM SEFOBL....eiieieeiee ettt et e s e et e sr e e sbae e sbeeeane f. 5-10-00
N [ 1Y =Y o] o TN 2= 4[| RPN f. 8-00-00
4 - Weduwe Teunis STOrtelaar........cooeiiiiiiiiii et f. 6-00-00
5 - Weduwe ToNe WassinK ......cooiiiiiiiiiieee et f. 6-00-00
oI o =Y o T (oD E ] A=Y =T o] o Yo f -SSR f. ~ 20-00-00
7 - Weduwe KNipPPeNDOTE.......vii ittt ettt e e st e e s sbae e e s sbaeeessasraeeens f. 5-00-00
R CF- [ a1 f (1] 0= o] oY T - PP f. 9-00-00
9 - Egbert te Moller 0p WasSiNK .......ccccuiieieciiieeciieee ettt ectee et esrae e e et e e seaaaeaeas f. 5-00-00
10 - Jan HENd® KIEIN AVINK........c.vvvereeeeeeeeeeeeeesessessessessssessessssesssssesssssssssssssssssssssssssanns f. 9-10-00
11 - Jan Harmen KIein AVINK .......coouiiioiiiiee ettt st f. 8-00-00
12 - Jan HeNd" GrOOt AVINK ......cuiuueerrieeiseeseeesee et ses st f.  6-00-00
13 - Jan Groot HOIKENDOIG........uuiii et f. 5-00-00
14 - Jan Hend® Groot HOIKENDOIE .....v.vveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees e eee e eseneeeeneeeeeeneees f. 8-00-00
15 - Geertruid WeISChEr ..ot f. 9-00-00
S (<14 T C TSP P PO PRUPRUPRRRPONt f.  12-00-00

f. 132-00-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-8-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Lichtenvoorde - 2% Termijn - November 1795

A =Y 1 =1 g o T TSP PP UOPO PP
18 - Harmen Gebbink ........ccooviiiiiiiieeee e
19 - Jan Hend"® Haverkamp.....ooocvveiieiieeeciee et
20 -JaNNA PONAENS ...eeeeiiieeiieeiiee ettt ettt s et
21 - JaN RUNOTSE ittt et
22 - Harmen WiEEIS ... ueeeiiieeeeeeeiiiittee e e e e e ettt e e e e s e sinre e e e e e e e s s snnneeeeeens
23 -TONE HUISKES oottt st e
24 - Henricus HUININK ..co.eiiiiiiieieeicenteee et
25 - GESINA BrUGEING..ccciiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeeees
P4 I (o] aTo 1= U P PRSP PPOPROPPROT
P27 AR (oY) g o 1= O SR P PR PPOPRORRROT
28 - JaN HEN  BOSKE.......vucveeeececececeeeeeeeeeee e ss s sesnannennens
29 -Jan Berend Raben .....co.ooiiiiiiiieiieeeeeeeeee e
30 - Teunis WeijeNbOIg .....ccuvee ittt e
31 - Berend GUIKING.......cceeieiiiee ettt e e e e

Scannr. 0005_481_0106

Transp. f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.

f.

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-9-

132-00-00
10-00-00
5-00-00
5-00-00
9-00-00
20-00-00
25-00-00
15-00-00
25-00-00
41-00-00
25-00-00
100-00-00
7-10-00
10-02-08
18-00-00
10-05-00

457-17-08

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0107
Lichtenvoorde - 2% Termijn - November 1795

Transp. f. 457-17-08

32 - Garrit NIiJENRNUIS cooevvieeiciiiee et e e s sbae e e ssanaeeeean f. 5-00-00
R I V[ Tolo] IO L 2T U 7= T PP f.  45-00-00
34 - Garrit JaN HEUTINK.....cveiiiie ettt f. ~ 10-00-00
35 - TEUNIS LJZEIEEUW ...ttt neee e f.  15-00-00
36 - Harmen KOIKMan ....o..ei ottt ettt f. 5-00-00
R A AW T ) (T TR PR PP f. 8-00-00
R E I 21T =Yg Te Y o= ¢ o Lo PP f. 5-00-00
39 - Jan Gierking op NIiJENNUIS ........ooiiiiiee i e f. ~ 10-00-00
40 - Garrit Jan NIiJENNUIS ....ooeceiieieeeeeeee et e e e e e e eareeas f.  12-00-00
A1 - Arend NADEIINK .eoveiieiieiieee ettt sttt r e s f. 5-10-00
L - [ 41 Y (=T = L] PR f. 5-00-00
43 - D" Hend" HUMMEINK ....ouieurieeircireiiecises ettt f.  7-00-00
44 - Eimert HUMMEINK. ..ottt s f. 7-00-00
45 - Garrit Jan HUIShOF .......ooiiie et f. 7-10-00

f. 604-17-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 10 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0108
Lichtenvoorde - 2% Termijn - November 1795

Transp. f. 604-17-08

46 - Jan Willem HUIShOF .......oiiiieee e e f. 5-00-00
47 -Jan Berend StOrtelr......oouiiiie ettt f. 5-00-00
N To Yo 1 A VAV T V=] [ PRSP f.  15-10-00
49 - Gerard KruiSemMaN. ... ei ettt ettt et ar e s b s ne e e s b e e nees f.  11-00-00
50 - Anthonij MansChOt.......euiii i s seaee e f. 6-15-00
51 - DErk HEEMINK ...ooiiiiiieeiee ettt e f. 6-00-00
52 - ReiNder EBDEIINK ...ccouviiiiieeeeee et f. 12-10-00
53 -JaN EBDEIINK .. f.  12-05-00
54 - Geert 1€ ManSChOt ..coo.ui i f.  15-00-00
55 - Hendrik EEfHINK .....coiiiiiiiieeieeee ettt s f. 8-00-00
56 - Jan Derk NiJENNUIS ....ccoccuiiiecceiee ettt et e e e e e erae e e e eaaaeeeean f. 6-00-00
57 = DErk HENG  GOIHEWIIK ...t ees et see e eese e eees e ese s e eeeeeenns f.  8-00-00
Y I o =100 = TU 3 D IUT oY o 1=T o U f. 5-00-00
59 - HEN  HAMMEINK ....vuorveeiereese ittt sttt f.  11-15-00

f. 712-12-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 11 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0109
Lichtenvoorde - 2% Termijn - November 1795

Transp. f. 712-12-08

60 - JAN RADEN ..o e saree s f.  13-00-00
61 - JAN BOSKE .t e e s n f. 5-00-00
62 - Door Teunis Donderwinkel voor twee minderjarigen......cccccueeevcciveeeeiiveeeenceveeens f.  11-10-00
63 - Teunis DONAErWiInKel........coocuiiiiiiiei e f. 5-10-00
64 - Jan Krabbenborg..... ..o f.  25-00-00
65 - Garrit Jan RIETDEIG...cii i f. 7-10-00
66 - REINAET WOOPIEIS...uiiiiiiiiiiiiciiiieeeciiiee e ectiee e sttt e e s ste e e s sataeeessbeeeesssbaeeessnbaeeessnsaeeesan f. 5-00-00
67 - JaN WIllEM SOt ....eeieiiiieee ettt e f. 5-00-00
B8 - EIMEIT SIOt ...ttt st st e e f. 5-00-00
69 - Geert te VEIUWE 0P t SIOT ... eiiii et e f.  15-00-00
70 - Peter t@ ROIET ..ottt st s st e f. 5-00-00
A N - g g ol 5 1o 1 =Yg oo - f. 5-00-00
72 - Harmanus Sterenborg en broer Jochem Sterenborg .........cccoeveeciieicccieee e, f.  25-00-00
73 - DE WEAUWE SIMIES .nviiiiiiiiieieeteesite sttt sttt sttt be e b e st st e b b ns f.  20-00-00
74 - ROCIOT BUNINK ..ottt st s st e f. 7-00-00

f. 872-02-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 12 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0110
Lichtenvoorde - 2% Termijn - November 1795

Transp. f. 872-02-08

75 - Hend" Y o111 =T P f. 5-00-00
76 - GArrit DAMIMEIS ... .eeiieiiiiiee ettt et e st e e s e e s e e e e snreeeesnnneeenan f.  25-00-00
77 - Weduwe VenderbosCh ... f.  16-00-00
78 - Berend HUMMEIINK.....cooiiiiiiieieeee ettt f. 5-10-00
79 - JAN T ROMEI .ttt et n f. 5-00-00
80 - Jan Krieger OP EKEIAAr ....cvviieiiie ettt s saree e f.  16-10-00
81 - Garrit Jan EKEIQar....c..eii it f. 5-00-00
82 - GEEIt EKEIAAI ... ettt f. 6-10-00
83 - Derk van HarkSEn ..o e f. 5-00-00
84 - BEreNd IMEKES. .....eeeiieiiiieiieeieet ettt sttt ettt be e sbe e st san e e e beeas f.  11-00-00
85 = HENA  SCNIIEIING ..ottt ettt es e s s ee e ees e eeeee e f.  4-10-00
86 - ToNe HOENAEIDOOM ..ot s e f. 5-00-00
87 = HENA  SPIKEIS ettt ettt et s et es e e s s es e e ees e e eenaeens f.  5-00-00
88 - JAN HUNINK 1.ttt ettt st b e f. 5-00-00

f. 992-02-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 13 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0111
Lichtenvoorde - 2% Termijn - November 1795

Transp. f. 992-02-08

Nr. 89 - Weduwe Jan Hend® SChIldEIING ..t f. ~ 10-00-00
Nr. 90 - Jan Berend EKEIEN ........coiviiiiiieiieeie ettt ettt s f.  15-00-00
NF. 91 - Willem WEIINK ..coeeeeeee ettt et e f. 5-10-00
Nr. 92 - Barteld HUININK.......oooiiiee et f. 8-00-00
N 93 - Jan AQIMAN oottt st e e b e e s nee e saree s f.  12-00-00
NF. 94 - DErk Jan TIlEI ...eeeeieeiee ettt e e sbe e et e s bee e saree s f. 8-00-00
NTI. 95 - Jan Berend WISBEIS ....uuiiiiiieei it cettte e este e ettt e e e stee e s sbee e e s sbee e e e sabeee s snabeeeesnreeas f. 5-00-00
Nr. 96 -Jan Berend SChaars.......coceoiiiieiienie ettt f.  15-00-00
NF. 97 = HENA® SCRAAIS ...e.eoeveveveeiee et ssaensssaensnsanns f. 7-10-00
NF. 98 - BEIreNd HEKES ...ttt sbe e st eee s f. 6-00-00
NF. 99 - Maria BrOBKIMANS .....cc.eiiiiiiieieeieentee sttt ettt sttt e bt e sbeesaeesaeeeaeean f. 8-00-00
Nr. 100 - Weduwe Broekmans ........c.coeeiinieiieneeeee ettt st f. 5-00-00
N, 101 - HENA  REINAEIS ....vvuvereernierciseiieeesesisesss sttt sssnees f.  12-10-00
NF. 102 - 1EHEEE DKoottt sttt ettt st sttt e be b e bt e sbeeemeeemeeeneean f. 6-10-00
NF. 103 - GOAard SCHIEUIS ...ttt st es f. 5-00-00
NI, 104 - EIMEIt WOOPIEIS. ... uvieieiciieeeeeiteeeeetteeeeette e e eetteeeeebae e e eenbaeeeesabaeeeeenseeesennseeesenrenas f. 6-00-00

f. 1127-02-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
_14-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Lichtenvoorde - 2% Termijn - November 1795

105 - Berend StOrkhorst .......ooocveeeiiienieeeieeee e
106 - TOON ABDINK ...ceeiiieeeeee e
107 - Harmen Jan Leeg MEINEN .....ccoiiiiiriciiiieiee ettt
108 - JaNNES StOItEIEN .oovieiiiei et
109 - Berend ROUWHAOIST.......cooiiiiiieieceteeee e
110 - LUDDErt AlDEIS ..ot
12171 -Jan HUIShOF ..o
112 - Garrit MEINEN .eeiiiiiiiieeeee e
113 - Jan Hend® RENtINK ........c.veveeeeeeeeeeeeeseess s ses s sesesssesesssesessssnennes
114 - HENA® WEIIENDOTE. c. v eeeee e eees e ees e eresaeene
115 - Jan Harmelink c..coeeieeeeeeeeeee e
116 - Garrit Jan OliJSIAgET ..ueeeeeeeiee e
117 - Harmen Jan SChreUrS.......c.coieeiieiieetceiee ettt
118 - Garrit Jan t& Braak ......oceeveereenieiieeieeieeeeeeee e
119 - Garrit JAN PONAEIS ....cooueiiiieiieieeeie ettt

Scannr. 0005_481_0112

Transp. f. 1127-02-08

.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.
.................... f.

12-10-00
5-00-00
5-10-00

11-10-00

15-00-00

10-10-00
6-00-00

30-00-00
6-00-00
6-00-00

11-15-00
6-05-00
5-00-00
8-10-00
5-00-00

f. 1271-12-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-15-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0113
Lichtenvoorde - 2% Termijn - November 1795

Transp. f. 1271-12-08

Nr. 120 - Jan Hend" Bennink en Harmanus en de weduwe Dries Bennink...........c..co........ f.  62-10-00
Nr. 121 - Jan Derk SChilderink ........cooueeiiiiiieeeee et f. 5-10-00
Nr. 122 - Jan Willem BUSINK......ccocuieiiiieiiieeiie ettt ettt e seee st e e s e b e sareesneeesaree s f. 8-00-00
NI 123 - GaArTit HOIWEE «.veeiiiieee ettt e s be e e e f. 5-00-00
NI 124 - TEUNIS GIEIKING .eveiiiiieee ittt e eettee e ertee e esee e e s stee e e e sbee e s s sbee e e esbeeeessabeeesssareeessnreeas f. 7-10-00
Nr. 125 - Harmanus WEIiJENDOIE .....cciiiiiiiii ettt st e e e f. 8-00-00
Nr. 126 - JanNNes t& DOISNOISt....cccuuiiiiiiiiieeie ettt saree s f. 5-10-00
Nr. 127 - Weduwe HUIShOF........ooiie et f. 8-00-00
Nr. 128 - WiJNNOIt SCAFEUI ... ..viiiceeee ettt ettt e e e bee e e araeas f. 5-00-00
N T2 I - Yol ] o 3 o [o) 1V - PSR f.  10-00-00
Nr. 130 - Willem BreUKEIAar.......coc.oovieieeieeieee ettt st st f. 5-00-00
NF. 131 - Jan HENd® SIEDEIET .......veveveceececeeeeeee st sens s ssasnesnassannees f. 11-10-00
NI. 132 - Harmen HOIWEE ... ..uvii ettt et e et e e tee e e bee e e e arae e e earaeas f. 8-00-00
Nr. 133 - Henricus Schilderink en Derk Hendrik Manschot.........cccccocveieiieenenieniienieeen. f. 17-15-00
N 134 - 1EEEr HF .ttt st st sttt b e b e sbe e et e e eeeneean f.  25-00-00

f. 1463-17-08
Van Nr. 46 tot Nr. 59 is in de optrek f. 20-00-00 te weinig, dus hier bij .........ccccccuveeeenneen. f. ~ 20-00-00

f. 1483-17-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 16 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0114

Lichtenvoorde - 3% Termijn - Januarij 1796

A T (a1 T'o o 1T 0] oo - PRSPPI f.  13-10-00
P o B (=TT o 01T ] o To T - PPN f. ~ 20-00-00
3 - Weduwe KNiPPENDOTE.......viiiiiie ettt e st e e s sbae e e ssbseeessanraeeeas f. 8-00-00
A - HW = 2% €0 3% LOIMIJN covoveeeeeeeeeeeeee ettt e s rae s f.  11-00-00
I C 1 N f. 6-00-00
6 - JAN RADEN e ne e s n f.  14-00-00
7 - ANthONij MANSCROT ....coiiiiiiieiciee e s e e e s sraeeeeas f. 6-15-00
8 - H. Schilderink en H.D. MansChOt ........cooiuiiiiiiiiiieeree et f. 8-17-08
9 - J.D. SChIlAEITNK.c.eeuteeeieeite ettt ettt st e f. 5-10-00
10 - D. MANSCROT ..ttt sttt s f. 2-15-08
A STV o Yo o Y-SR PR SR f. 3-00-00
12 - H. REINEIS ettt ettt sttt st ettt b e s bt e sbe e s ae e st e eateebeesbeesaeesanenas f.  12-10-00
13 - Harmen REINAEIS ....cccuiiiuiiiieeieeee ettt st sttt et e sbe e sbee e e f. 7-10-00
14 - P. DONAEIWINKE] ...ttt f.  10-00-00
15 - Bartus Mekes op Lutjenhuis - 3 termijnen .......cccceeeecieeiecciiie et f. 7-10-00

f. 136-18-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 17_

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden
ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0115

Lichtenvoorde - 3% Termijn - Januarij 1796

Transp. 136-18-00

16 - A. Grotenhuis - 3 terMIJNEN...cccuiee e . 12-00-00
17 - G. Lutjenhuis - 3 terMIJNEN...cic ettt s sree e e s . 8-05-00
18 - Weduwe Kranenborg - 2% en 3% termijN........ccvveeeeeereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesseeseseseeeens . 30-00-00
19 - JLH. KIEIN AVINK 1evtiiiiiiie sttt see e st e e s e e e s sbee e e sabee e e s nareeas . 4-05-00
20 - )" Harmen KIEIN AVINK ....c.ciiveeiiieisiecsieisteee ettt aens . 4-00-00
21 - DErK JAN THHEI ettt ettt ettt ettt et e s b e e st e s b e e sbae e sbeeenne . 8-00-00
22 - Garrit Woopreis - 3 TeIMIJNEN ...uiii ittt e e e e e e e . 7-10-00
23 - R.Vellers = 3 tEIMIJNEN coeee ittt et e et e e e e are e e e e ebte e e e ereeeaeeanes . 9-00-00
24 - Jan Hoenderboom = 15 €N 2% terMIjN ... v e eeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eee e eese e eeneees . 5-00-00
25 - De kinderen van de weduwe Krabbenborg - 2% en 3% termijn......cccoceveeeveeveennene. . 30-00-00
26 - R. t€ MOIIEr - 3 tEIMIJNEN c...veiii ettt e et e e e e eare e e e et e e e eanes . 7-10-00
27 - Berend Hummelink - 3 termMijnen.......c.oeiiicciiiii et . 9-00-00
28 - D. Harmelink op Hommelink - 3 termijnen .......ccoceeeeeciieecccieee e . 10-10-00
29 - J.B. Plekenpol - 3 1eIrMiJNEN....ccccciiiee et et . 7-10-00
30 - De kinderen van Jan Krabbenborg - 3 termijnen .......cccoeeeeecieeeecciee e e . 75-00-00
364-08-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 18 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0116
Lichtenvoorde - 3% Termijn - Januarij 1796

Transp. f. 364-08-00

Nr. 31 -Jan Krabbhenborg. ... ettt e e f.  25-00-00
Nr. 32 -Jan Berend EKEIAEr .......cocuiiiiiiiiieiee ettt e f.  15-00-00
Nr. 33 - G.J. Woopreis op de Stege - 3 termijnen.....ccccccveeiieiieeiivciee e f.  13-10-00
Nr. 34 - D.H. Hulsevoort op’t Hamme - 2% en 3% termiji ........ccveeeeeeeeeeeeeeeeeeerseeseseeenn. f.  14-00-00

Nr. 35 - Van de twee minderjarige kinderen van B.H. Giesink op 't Hamme - 3 termijnen f. ~ 15-00-00

Nr. 36 - Tone AbbIink 0P WasSinK .....cccccciiiiiiiiieiiiiee ettt e e e e e s s e e f. 2-10-00
NE. 37 - HarmMen WIEEEK ...ttt ettt ettt e e e e e et be e e e e e s s s sabrraeeeeeeennan f.  25-00-00
Nr. 38 - Garrit Jan HUlShof 0p Tiller........uueeiieee e e f.  11-00-00
Nr. 39 - DX HOIKENDOIE - 2% €N 3% tEIMIIN cvvvveeeeeeee ettt ees e f.  10-00-00
Nr. 40 - T. Rondeel op’t Rolder - 3 terMijNeN......cccueieeciieiiciee e e f.  15-00-00
Nr. 41 - DX Klein HOIKENDOTE = 3 LEIMIINEN e et ees e eeeeeeene f. 7-10-00
Nr. 42 - Weduwe Jan Haverkamp ... ..ottt f.  11-00-00

f. 528-18-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 19 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0117

Lichtenvoorde - 3% Termijn - Januarij 1796

Transp. f.
43 - Weduwe J.H. SChIlderink .....c..eeiiiiiiiieiie et f.
44 - E. HUMMEINK .ttt et et f.
45 - D.H. HUMMEIINK oottt f.
46 - Willem teF SErOBT . ..eiieeie ettt et s e e e aees f.
47 - Berend Hueselman voor het minderjarige kind van Antonij te Mervel
= 228 O B O M N oottt eeeen f.
48 - Teunis te Moller op Schutten - 3 termijnen ....cccevvccieee i f.
49 - G.J. Rietharg Gz. - 4 tEIMIJNEN....cccc e e e e e e f.
50 - Teunis Beerten - 3 1erMIijNeN.......uuueieiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiereeab e f.
51 - B. Holkenborg - 3 teIrMIJNEN ....ceiiciiiee ettt et aaee e f.
52 - Jan ten Boekelder aan de Beerten Stege - 3 termijnen........cccceeeecveeeeecieeeeecnveeenn. f.
53 - Harmen Jan Lage MEINEN .......uuviviiieiiiiiiiiieiiiiieteitteiaieievevaeaeaaaaeraraeaeeeeeaaaanaaenaaaaenaanes f.
54 - Berend RONAEe! = 2% €N 3% LEIMIIN ovuvrveveeeeeeeee et eee e ee e f.
f.

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 20 -

528-18-00
13-00-00
3-15-00
3-15-00
5-10-00

19-10-00
13-10-00
14-00-00
12-00-00

7-10-00
18-00-00

8-00-00
20-00-00

667-08-00

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0118
Lichtenvoorde - 3% Termijn - Januarij 1796

Transp. f. 667-08-00

55 - Geert Storkhorst - 2% €n 3% terMijN ....veceeeeeceeeeeee et f.  20-00-00
56 - NiCOIQUS BIrUEINK ....eeeiiiiiieiiiiieeieiiiee e ecteee st sste e stae e s s sbee e e ssnrae e e ssabaeasssanneeeeas f.  45-00-00
57 - GErt ManSCROt.....ci it f.  15-00-00
Y T = TR 2 - [ o1 o [P R SRR f.  10-02-08
59 - Wed. Tuune Papenborg - 3 termijnen......ccvcuveeiiciiiiieciiee e f. 7-10-00
60 - Harmen Hoenderboom - 3 termijnen .....coovciiiiiiiiieec e f.  12-00-00
61 - TEUNIS ABDINK ..coiiiiiiiieeie e e f. 7-10-00
62 - Garrit Jan EKEIAEN ..c..eouiiiieeeeee e e f. 5-00-00
63 - GEEIt EKIAET ...t st e f. 3-05-00
64 - Jan Krieger OP EKEIAEN ......oooeeieeeeeee ettt et e f.  16-10-00
65 - JANNA REUTINK ..ottt st st f.  11-00-00
I LT o Y 2 U= 1 oY= R f. ~ 50-00-00
[ oo T 1o [T O PSP P PRSPPI f.  25-00-00
68 - Jan Hend"™ RENTINK = 4 LEIMIINEN «...v.veeveeeeeeeeeeeeee e eeeeeeeees e eee e ees e eeee e f.  40-00-00

f. 935-05-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 21 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0119
Lichtenvoorde - 3% Termijn - Januarij 1796

Transp. f. 935-05-08

(535 I L D TN f. 3-00-00
70 - Jan Berend HulShof - 2% €N 3% terMijNc.....cueeceeeeeee et f.  25-00-00
71 - Anthonij HUIShof = 2% €N 3% LeIMI N .....vecvieeeceeeeeeeeeee e eee s f.  25-00-00
72 - Tone Abbink - 3 tErMIJNEN......uiii i e f. 7-10-00
73 - JAN BOSKE e e s nee e saree s f. 5-00-00
74 - Garrit Jan 18 Brake ....ueo e f. 4-05-00
75 = JaN RUNOIST .ttt ettt e st snb e e s nee e saree s f. ~ 30-00-00
AT L= T e Y 1= o o ] R f. 6-00-00
77 - Maria BroEKMaNS .....coouie ittt ettt s s e f. 8-00-00
78 - Wed. BrOBKMANS ..cc..eiruiiiiiiiiiesieeeite sttt sttt et e st sbee st e st eab e e b e nns f.  13-00-00
79 - Harm® en JOChEM STEIENDOIE c..cvvvveeeiitieeeectecteeee ettt st s sre s f.  25-00-00
80 - Jan Willem en EgBert SIOt.........ooociiieieiieeeeceee ettt et f. 5-00-00
81 - Berend Gierking op Biet@mMan .........oeeieiiiieiceee e e f.  11-05-00
82 - H. Schildering op Klein Leefferdink ...........ooocviiieeiiiieccee e f. 5-02-08
83 - Garrit Jan HOMINK...c..coriiiiiiieeee e e f.  10-00-00

f. 1118-08-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 22 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0120

Lichtenvoorde - 3% Termijn - Januarij 1796

Transp. f. 1118-08-00

84 - G. Nijenhuis op’t Broeke - 3 termijnen......cocccveeeiciieiieiiiie e eseee e f.
85 - GAITIE SIOT ..ottt e s nee e saree s f.
86 - PELEr t€ ROIIEI ...ttt et st f.
87 - JANNA PONAELS .ttt sttt st et e e s bee e saree s f.
88 - G. Holkenborg 0p BeSSEliNK......ccoccuiiiiiiiiieiciiecce e f.
89 - Tone Bloemendaal - 3 termMijNeN......coivciiiiiiiiiieccee et e f.
90 - J.W. Wolters op den Blokkert - 3 termijnen .....ccccccveeeieiieieeiiieee e esieee s f.
91 - Berend Mekes van het BOSKe ........cooiiiiiiiiiiieeeeeeeeee e f.
92 - Jan B. MeKEeS - 3 tEIMIJNEN c....viiiiiiiee ettt et e e e e e et e e e aaaee e f.
93 - E. Klumperink - 3 termMIiJNeN......ccocciiieieiee ettt e et e aaee e f.
4 - E. 18 WOOPIBISE c..nevrieeeeiieeeeecttiee e ettt e e ecttteeeeettte e e ettt eeesataeeesansaeeesnsaneesnsaeeeeanseneanan f.
95 - Weduwe Rentink - 3 tEIMIJNEN ......uviiieiiieecceee e f.
1S Lo Lo Yo 1y VAT V2] o IR f.
97 - Gerhard KrUiSEMEaN ...c...ooiiiiieeeiiesee ettt ettt st st f.
98 - Berend STOrkhOrSst .....c..ci i e f.

8-05-00
10-00-00
2-10-00
4-10-00
2-10-00
7-10-00
15-00-00
14-00-00
13-10-00
7-10-00
5-00-00
12-15-00
15-10-00
29-10-00
12-10-00

f. 1278-18-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 23 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0121
Lichtenvoorde - 3% Termijn - Januarij 1796

Transp. f. 1278-18-00

99 - JaN B. SEOTLEIET ..t f. 2-10-00
100 - Hend" te Moller - 3 L0100 011 0 T=1 o T P U UP PP TPPPPN f. ~ 15-00-00
101 - Jan D* SPEXEOON = 3 LEIMIJNEN...eeiiiiiiieeieieetee et e et e e e e e s areeeeeeas f.  12-00-00
102 - Hendk. Grobben - 3 termijen .....coocieii i f.  12-00-00
103 - Garrit Jan VOS - 3 1eIMIJNEN..cciii ittt e e e e e e s e s eaenee f.  12-00-00
104 - HAarmen KOIKMan ....co.eeoeeeeeeee ettt et st f. 8-10-00
S I 1 L= ¢ Y= T PR PP PPSPOT f. 22-10-00
106 = JoH. AVINK ottt be e s f. 3-00-00
107 - GArrit NiJENNUIS coeeeeeieee e et e e et e e e ebae e e e eabae e e enreeas f. 2-10-00
108 - Arend Bocking - 3 terMijNeN......cccocuiiii i e f. 9-00-00
109 - Jan Nijenhuis op Grobben - 3 termijnen ........cccceeeeiii i, f. 7-10-00
110 - H. Dijkman op Kevelder - 3 termijnen .......cccoccueeeeeiiie e e f. 7-17-08
1271 - Arend NabDEIriNK c..ooiueiiiiie ettt f. 5-10-00
112 - HENA  E@FtINK wovvvvveiereircireiaeiseeee sttt sttt f.  10-00-00
123 - JAN HUININK .ottt st sttt e e b e s sane e f.  10-00-00

f. 1418-15-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
_24-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Lichtenvoorde - 3% Termijn - Januarij 1796

114 - Tone te Brake - 3 ermijnen....cc.ccevcciiee e
115 - R.B. Hilderink - 3 termijnen ....cccceevciveeerciieeecciiee e

116 - Tone Harbers - 3 termijnen ....c.uueeevciieeieciiee e

ste

117 - E. Spexgoor - 1

118 - E. Papenborg op Joosten - 3 termijnen ......cceccvveeevviveeesiiieeeeiieeenn
119 - Jan Groot HOIKENDOIE .....eveviviiiiiieiieeecee e
120 - Jan Hend" Groot [ 1011 1T 0] o Yo - PR
121 - D* DOrShOrst = 3 tErMINEN c.vveeeeeeeeeeeeee e e e eeeeeeees
122 - Jan Koolman - 3 termijnen .........ceeecieeecciiee e
123 - Hendk. Gebbink - 3 termijnen ........cccceeeecieeecciiee e
124 - Hendk. Harmelink......c..coiiieiieieieeeeeeeeeeeeeesee e
125 - Jan Harmelink ..o
126 - Derk GOld@WI K .eeeeeeeieeeeeeee e
127 - Willem WelinK ..co.eoieiiieieeieeeeeee et

€N 2% LEIMI N

Scannr. 0005_481_0122

Transp. f. 1418-15-08

..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.

12-15-00
18-00-00
9-00-00
5-00-00
10-10-00
5-00-00
4-00-00
7-10-00
7-10-00
7-10-00
11-15-00
7-15-00
4-00-00
3-10-00

f. 1532-10-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-25-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0123
Lichtenvoorde - 3% Termijn - Januarij 1796

Transp. f. 1532-10-08

128 - Hend* Hulshof op de Stroete - 3 termijnNen ..ooccvvvvieciiee e f. 7-10-00
129 - Barteld HUININK......cooieeeee ettt s f. 5-10-00
130 -Jan ROOKS = 3 LEIMIJNEN ..vviiiiiiiee et e e e s f. 7-10-00
131 - Derk Stegers - 3 tErMIJNEN coovuiiie ettt s e s s sree e e s f. 9-00-00
132 - Garrit Jan RIiEthEIG....cvi i e f. 7-10-00
133 - DX HUISNOF = 2% £IMIIN oot f.  17-00-00
134 - J.W. Ruhof op’t Rolder - 3 termijnen.....cccceeiieciei i f. ~ 15-00-00
135 - Peter Nijroller - 3 termijNen ......oe i e f.  12-00-00
SN O] D I B =Y ¢ o111 1= o RSP SP f. 7-10-00
137 - Berend MeKes - 3 teIrMIJNEN......cccociiee ettt e e e f. 7-10-00
138 - Garrit Lubbers - 3 termMijNeN ......ccoi e f. ~ 20-00-00
139 - Harmen DOPPEN c....uviieecctiee ettt ettt ettt e e e ette e e e et e e e e eabe e e e e abaee e eenbaeeeeenbaeeeenrenas f. 2-10-00
140 - Weduwe Bronkhorst = 2% €n 3% termijn ...eveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseeeeeneees f. 15-02-00
141 - Berend Moller - 3 termMIiJNEN......cccocciie et e e e e e e f. 7-10-00
LA2 - H ettt b e b e ab e st e s b e e beenbeenheesaeesate e f. 5-00-00

f. 1678-12-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 26 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Lichtenvoorde - 3% Termijn - Januarij 1796

143 - Garrit Jan OliJSIAgET ..uueiivceiieeieiiee e
144 - Garrit Klein Tank - 3 termijnen ...ccovcvee e
145 - Geertruid t& WelSCher........coceviviiiiiiiiieeeeeee e
146 - J.B. HUMMEIINK ..o
147 - Jan HENd® BOSKE........c.veeeeeieseeeeeseiseesseseessseessessessssssssessessessassenns
148 - D* Weggelaar - 3 termijnen .....coovcveeiiecieee e
149 - Weduwe J. Weggelaar - 3 termijnen......ccccceevccveeevicieeesiiee e,
150 - Lubbert NijenKamp ......coccieieieiiee et
151 - Garrit MEINEN ..eeiiiiiiieieeee e
152 - Berend Nijdijking - 3 t€rmMijnen ......ccoeeeeciieeecciiee e
153 - Harmen Hemink - 3 termijnen.......cccoeeeeciieeecciiee e
154 - T. te Kampe - 2% €N 3% termijN... e ceeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eeeee
155 - Hend® DOrshorst = 3 tErMIiNEN ........eeeveeeeeeeeeeeeeereeeeeeeeeee e eeeee

156 - Egh. Weggelaar - 3 termijnen.......cccceeeeciieeecciiee e

Scannr. 0005_481_0124

Transp. f. 1678-12-08

..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.

3-02-08
15-00-00
4-10-00
5-10-00
7-10-00
7-10-00
9-00-00
5-05-00
40-00-00
7-10-00
7-10-00
10-10-00
7-10-00
7-10-00

f. 1816-10-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-27 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Lichtenvoorde - 3% Termijn - Januarij 1796

157 -Jan HUIShOF ..o
158 - Berend RUNOISt...c...eiiiiieieeeeeetee ettt
159 - Jan Wolters - 3 ermijnen .....cccuveeiecceee e
160 - Teunis Wolters - 3 termijnen......cccoccveeeiciieeecciiee e
161 - Barteld Tank - 2% €N 3% termijN.....o.ceeeeeeeereeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeseseeeee
162 - JOSEPN REXINK ..vviiiiiiiiieiciiie e s
163 - Weduwe T. StOTteler ...coviireeeiee e
164 - Hend® RUNOrSt - 2% €N 3% terMijN ceeveeeeeeeeeeeeeeeeee e
165 - J.B. Wiggers aan Scholtenkamp......ccccceeeciieeecciiee e,
166 - J.D. NiJENNUIS c..vveeieeiiie et e
167 - R. Ruhorst op de Veluwe - 3 termijnen ......ccccccvveeeeciveeeeccieeeecveeen,
168 = HENG® SPITKEIS ... et eeeeeeeree e eese e ses e eeee e eeseseeees
169 - T. Kolkman op de Plate - 3 termijnen.......cccceeccvveeeeciieeeeciiee e,
170 - J.W. Hulshof op Nijenhuis .........ccceeeiiiiieiiiiieecieeeeeee e

Scannr. 0005_481_0125

Transp. f. 1816-10-00

..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.

12-00-00
15-00-00
7-10-00
7-10-00
17-02-08
7-00-00
4-02-08
14-15-00
2-10-00
3-00-00
10-10-00
2-10-00
7-10-00
2-10-00

f. 1930-00-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-28 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Lichtenvoorde - 3% Termijn - Januarij 1796

171 -Jan StOTtElEr ...cveeeeeee e
172 - Berend AtUm - 3 tErMIJNEN coooeiieiiccieee et
173 - Harmen Gebbink .....cocuiiiiiiiiiieiiee et
174 - Tone Hoenderboom ..........cooceieiiieiiiieniec et
175 - CUNE VOS - 15 €N 2% £@rMIJN weeoeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
176 - D" Hummelink - 15 €n 2% termijN.....ceeeeceeeeeeeeeeeeeeeee e
177 - Weduwe Harbert Schutte - 3 termijnen.....cccccccevevvcieeeviiieee e,
178 - H. Hulshoff op Schutten - 3 termijnen ........cccccceeeeviieeeeccieeeeceee,

ste

179 - Harmen Veluwe - 1

180 - Garrit Brukkers - 3 termijnen .......ccccoeeeeciiieeecciiee e
181 - W™ te Vele op Wolters - 3 termijnen......cceceeeeeeeeeceeireeeesee e
182 - Albert ESSsen - 3 termMijNeN ....cccuvveeeecieee et
183 - Weduwe Tone WasSinK .......ccereereerienienieeieesieeeesiee st
184 - E. te Moller op WasSinK........cccuueeeeiiieieeeiieeeeecieee e ecrvee e
185 - J.B. Wamelink - 3 termijnen .......cccocoveeeeiiieeecciee e

€N 2% EEIMIJN cvoeeeeeeeeeee e,

Scannr. 0005_481_0126

Transp. f. 1930-00-00

..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.

11-10-00
7-10-00
5-00-00
5-00-00

10-00-00
6-00-00
9-00-00
9-00-00
5-00-00
7-10-00

15-00-00
7-10-00
6-00-00
2-10-00

12-00-00

f. 2048-10-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-29-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Lichtenvoorde - 3% Termijn - Januarij 1796

186 - J. Knippenborg - 3 termijnen ......cocccveeerciveeeeciiee e
187 - G.J. Goris op’t Kifjesveld - 3 termijnen.......cccccveeevviieeeriiieeesinnennn,
188 - Hend" Gierkink - 3 TEIMIJNEN (e
189 - TONE HUISKES ....eeeniiiiiiiieiee ettt e
190 - Jurr. Minkhorst - 3 termijnen ......cocccveeeeciieeecciiee e
191 - Geert Rietberg - 2% en 3% terMijn ... ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
192 - J™ AIDErs - 3 tEIMIJNEN ...c.eeviitietieteeteeieeeee ettt eaeas
193 - Jan Raben - 3 termMijNen.......coccuieeeeciieeeccieee e
194 - J.B. Everdink - 3 termijnen.....ccuveeeeciieeeccieee e
195 - J.B. Wenink - 3 termijnen .....cccvveeeeciiee e
196 - Tone Roemate op Lutjenhuis - 3 termijnen........ccccccveeeeccveeeecnnenn.
197 - Garrit STEEIS .o,
198 - HENA® SPrENKEIAET ...t ees e ee e eeeees
199 - J™ Hend® Nijenhuis = 3 terMIINEN ....eeeveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeese e
200 - G PONAEIS ..ttt ettt st st

Scannr. 0005_481_0127

Transp. f. 2048-10-00

..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.

9-00-00
7-10-00
7-10-00
15-00-00
7-10-00
10-00-00
7-10-00
7-10-00
7-10-00
7-10-00
7-10-00
5-00-00
5-00-00
7-10-00
2-10-00

f. 2162-10-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-30-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Lichtenvoorde - 3% Termijn - Januarij 1796

201 - Berend Droebers - 3 termijnen .....occcveeeeicieeeeniieee e
202 - Tone Reinders - 3 termijnen.....ccueieeiuieeeeiiiee e
203 - Berend MEKES. ....cccueeeiieieiiiesiee ettt ettt
204 - T. DONAErWINKel .....ceeeuiiiiiiieeieeeeeeee e
205 - T. GIEIKING...veiiieiiee e ree e e
206 - J™ Gierking 0p NiJENNUIS .....c.veveieteerecieeteieeeeeeee e
207 - Garrit Jan NijenhUIS c....eevieciieeeceeccee e e
208 - Wander Verwoolde - 2% en 3% termijn vv.c.oveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeene
209 - Jan Holkenborg op Kevelder - 3 termijnen.......ccccceeeecveeeeecvvee e,
210 - Harmine te Molder - 3 termijnen ......cccceeeecieeeecciee e
211 - J.B. Ekelder op Moller - 3 termijnen......ccccceeeeecieee e,
212 - DM HEMINK woovtrieeiircis sttt sttt
213 - Jan EBDEIINK ..oeiiiiieiieeeeeeeeee s
214 - Reinder EbDerink ........oocuiiieiieiieieeeeeeeeeee e
215 - HEND® LAE SCRAAT ..ottt e e eeeae

Scannr. 0005_481_0128

Transp. f. 2162-10-00

..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.

21-00-00
7-10-00
13-00-00
5-10-00
7-10-00
10-00-00
12-00-00
10-00-00
7-10-00
7-10-00
7-10-00
3-00-00
12-05-00
16-00-00
7-10-00

f. 2310-05-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-31-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Lichtenvoorde - 3% Termijn - Januarij 1796

216 - Jan Berend Lage SChaar........coovcuieiiiiiieeecrieee et
217 - Maria BENNINK ..coouiiiiieiieee e
218 - Harmanus Bennink ........coouieriiiiiiiiiienieeieeeee e
219 - Jan Willem BU@SINK.......ceevuuiiriieiiiieriee et
220 - Jan Hend® BENNINK .........c.ovevreeeeeereeeeereseesseseessessessesssssesses s
221 - Hend" L VT 0] o Yo - RS
222 - Jan Berend Reinders - 3 termijnen .......cccoevveeeeiieeeencieeeesieee e
223 - Derk Van HarkSemn .......coccoveeieereeneenieeieesiee ettt
224 - Harmanus Weijenborg .....c.ueveeiieie et
225 - Jan Berend Stottelder.......coveiieenienienieeeeseeseee e
226 - OONAEN ..ttt ettt sttt ettt st
227 - GArrit HOIWEE ...ttt et
228 - Garrit DAMMEIS...ciiiiiiieieiete e
229 - Weduwe Venderbosch .........ceoeiiiiniiiiiiiieseeseeec e

230 - Joannes de Jong - 2% €N 3% terMijN.. e ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

Scannr. 0005_481_0129

Transp. f. 2310-05-00

..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.

35-01-00
97-10-00
31-00-00
4-00-00
45-00-00
25-00-00
7-10-00
5-00-00
5-00-00
7-10-00
175-00-00
2-10-00
25-00-00
26-00-00
47-00-00

f. 2848-06-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-32-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Lichtenvoorde - 3% Termijn - Januarij 1796

231 - Jan Hend® SIEDEIET ......o..veveceeceeeeeeeeeeeee e
232 - Harmanus Siebeler .......coovieiiiiriiieie e
233 - Weduwe Hend" Spexgoor - 3 termijnen ..........ceeeveeeeeeeeeeeseeenneen.
234 - £00NAEN LCK ..ttt et
235 - £00NdEN LK ..ot
236 - AL BalSTOr it
237 - B t@ MOIIEN . e
238 - D HUISNOF ...ttt
239 - CUNE VOS ..ttt
240 - Harmanus Aagten - 3 termijnen......cccccciiiiiiii,
241 - Jan HeNd® RENEINK .......oveeveereeeereereeieeeeeeseeeeesessseseesesseessssessessesseesenes
242 - D* Stegers op Klein Tank - 3 termMijnen ....c.oeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeees
243 - Teunis Woopreis - 3 termijnen......cccccciiiiiiiii,
244 - Weduwe HUIShOF........ooiiieeeeeeee e
245 - Weduwe G.J. Manschot - 3 termijnen......ccccceeecveeeeccieeeeccieee e,

Scannr. 0005_481_0130

Transp. f. 2848-06-00

..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.
..................... f.

14-10-00
35-00-00
7-10-00
37-00-00
42-00-00
4-00-00
4-10-00
24-00-00
5-00-00
7-10-00
6-10-00
7-10-00
7-10-00
24-07-08
7-10-00

f. 3082-13-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-33-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0131
Lichtenvoorde - 3% Termijn - Januarij 1796

Transp. f. 3082-13-08

Nr. 246 - Jan Berend Dieterink - 3 tE€rmMijNeN ......occveiiieciii i f. ~ 15-00-00
Nr. 247 - Weduwe Dieterink - 3 termijnen.......coooceei e f. ~ 15-00-00
Nr. 248 - Jan Spexgoor en de weduwe Jan Spexgoor op Vos - 3 termijnen........ccccceeeeunneen. f. ~ 15-00-00
Nr. 249 - Weduwe H. WoIters - 3 termijnen .....cooccveeiieiiee et f. 7-10-00
Nr. 250 - Harmine Spexgoor - 3 terMIjNEN c....covueiiiiiiee ettt e e e f. 7-10-00
Nr. 251 - Willem Droebers - 3 termMijneN.....ccueiee et f. ~ 15-00-00

f. 3157-13-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
_34-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Ne.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Lichtenvoorde - 4% Termijn - Maij 1796

1 - D" Hend® HUMMENNK .......ovveieiececieieeeeeeeeee s
2 - Egbert HUMMEIINK....ccoiciiiiieieie et
3 -T.Rondeel op het ROIAEr .....coccuiiiiiiiiieicee e
4 - Bartus Mekes op LUtJeNhUIS .......coiiiiciiieiiiiee e
5 - AL GrotENNUIS ...t e
6 - G. Holkenborg op Besselink.........cooccveiiiiiieiiiiiiiie e
7 - NICOIQUS BrUSEING ...uvvveeieiiiieeeiiieeeeritee e sttt e e st e e re e e s saree e s s sbee e e snreas
8 - TEUNIS WOOPIEISE ..o eeeiieeteeee ettt ettt e e e ree e e e e e s e sareaeeeas
9 - Jan Hoenderboom - 3% en 4% termMijn .....ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e,
10 - Garrit Jan RIEtDEIG.......ovi et
12 - Derk Jan Tiler .o ee et
12 - Garrit Jan Nijenhuis - 4 termijnen......cccceeeeccieieeciiee e
13 -TeUNIS BEEITEN ...eiiiiiiiiiieeeee e
14 - Geert ManSChROt...c..cciiieieeeeeeec et

15 - Berend HOIKENDOIE ....ooeeeeiieie ettt e

Scannr. 0005_481_0132

................... f. 4-05-00
................... f. 4-05-00
................... f. 5-00-00
................... f. 2-10-00
................... f. 4-00-00
................... f. 2-10-00
................... f.  45-00-00
................... f. 2-10-00
................... f. 5-00-00
................... f. 7-10-00
................... f. 8-00-00
................... f.  15-00-00
................... f. 4-00-00
................... f.  15-00-00
................... f. 2-10-00

f. 127-00-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-35-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0133
Lichtenvoorde - 4% Termijn - Maij 1796
Transp. f. 127-00-00

16 - WilIEM STrOCT... ettt ettt ettt st e st e st e e s e e e sanes f. 5-10-00
i CF: [ 41 AN (= (=] TP PP PP PPPPPPPOOPN f. 5-00-00
18 - JANNA PONMELS ...eeiiiiiiiieeeee ettt ettt et st e st e e st e sbe e s seeesareeesanes f. 4-00-00
19 - JAN ROOKS ..ttt ettt ettt st s saees f. 2-10-00
20 - G.J. HUIShOT 0P TillEF .eeviieiiiiiee et e s s rree e f. ~ 10-00-00
21-D* (1011 (T ] o ToT =4 T o I 1 1= OO SPUT f. 5-00-00
22 - Berend RONAEEI .....c..eiiiiiieiie ettt sttt et et e b e sbae e s b e eane f. ~ 10-00-00
23 - Geert STOrKNOIST ... i s f.  10-00-00
24 - GAITIEJAN VOS ettt ettt ettt st sttt et b e s b e saee st e eneeas f. 4-00-00
25 - B. Hoenderboom op’t MOIIET .......eei it et f. 2-10-00
26 - H. Reinders op’t Boekelder - 4 termijnen........ccccveeeeecieeecccieee e f.  10-00-00
27 - H. Bieteman Op KEVEIE ........ccouiiieeieee ettt ettt e e et e e f. 2-12-08
28 - Tone Kolkman 0p de Plate........cccuuiie ittt ettt e e f. 2-10-00
29 - D. Hulshof op Donderwinkel - 3% en 4% terMijN......coveeeeeeereeeeeeeeeeeeereeeeneees f.  34-00-00
]I =TT Al U= o T=T o R f. 5-00-00

f. 239-12-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 36 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0134
Lichtenvoorde - 4% Termijn - Maij 1796
Transp. f. 239-12-08

31 - WEAUWE SPEXEOON ..eeiiuriiieiiiiieeeeitteessetteeeeenusreessasseeesssssseeessssseesssssseessssssesssssseessns f. 2-10-00
32 - ). ten Boekelder op de BEertenstege .......cccovcvveiivciiiiiiiiieiecciee e f. 6-00-00
33 - Teunis DONAErWInNKel........coouiiiiiiiiieee et s f. 5-10-00
34 - T. Donderwinkel voor twee minderjarigen - 3% en 4% termijn coccceeeeeeeieeieeee, f.  11-10-00
35 = HEN  GrODDEN ...oo.cvvveeeiircit ettt f.  4-00-00
36 - JaNNa 1€ DOISNOIST......iiiiie ettt s f. 7-10-00
37 - Berend STOrKNOIST ... ..ciiiieiieeee ettt f. ~ 20-10-00
38 - JAN RUNOISE ..ttt ettt st s e b e f.  30-00-00
39 - D" HUMMENNK = 3% €N 4% LEIMIIN cvvveveeeeeeeeeeeee et ee e eeeenas f.  6-00-00
A0 = HS = 3% N A% LOIMIN vttt oot et e et e e et e ees e et et e eeenesee e eeeneeeees f.  5-00-00
41 - HarmanuS DOPPEN....uiieeeieieeecieee e et e e e ettr e e e stte e e e tte e e e e bt e e e sestaeesenreeesenraeesansenas f. 2-10-00
42 - Geertruid t€ WEISChEr ........oovieiiiee et f. 4-10-00
43 - EGhert WEEEEIAar......coi ettt ettt e e et e e e areeas f. 2-10-00
44 - Harmen Wiegers op ManSChOt.......cc.veiieciiiie et e e e e f.  25-00-00

f. 372-12-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 37.

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0135
Lichtenvoorde - 4% Termijn - Maij 1796
Transp. f. 372-12-08

Nr. 45 - Barteld HUinink 0p RabeN.......ccviiiiiiiiie et f. 4-10-00
Nr. 46 - Jan Willem en EZDert SIOt....coi it f. 5-00-00
NF. A7 -Jan HUISROT ...ttt e f. 6-00-00
N T R oY T o T o] o = PP SPR f. 3-00-00
NF. 49 - Jan HEND® NIENRUIS «......cvveeeeeeeeeeeeeeeeeeee e ee e ese s f.  2-10-00
Nr. 50 - BErend GIerkiNg.....ioocuveii ittt ssbee e s s e e e s areeas f.  10-05-00
NE. 51 - Willem WOKEIS. .ottt et sttt et e e et e s e e s s f. 4-00-00
Ty R O T4 g Y AV o Yo o T <1 PSR f. 4-10-00
Nr. 53 - Tone Bloemendaal........cocueeiiieiieniee ettt f. 2-10-00
NP 54 - RB. HIIAEIINK .t f. 6-00-00
NF. 55 = JLH. GFrOOt AVINK c..coeiieiieeeee e s st s e f. 5-10-00
NF. 56 = Garrit BrUKKEIS ...ttt s f. 2-10-00
N 57 = AIDEIT ESSEN ..ttt sttt et be e sbee et e eeeneeas f. 2-10-00
NF. 58 - DX KOIKMaN = 2% €N 3% L@IMI N .cv.vveeeeeeeeeeee et ete et eee e es e eeeeeeene f.  13-00-00

f. 444-07-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 38 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0136
Lichtenvoorde - 4% Termijn - Maij 1796
Transp. f. 444-07-08

59 - J™ W™ HulShof 0p NIJENNUIS ....c.eeuveueitictictictecteieeeeeeee ettt f. 2-10-00
60 - Garrit JAN EKEIAEN ..cc.eiieieeeeeee et f. 5-00-00
61 - Jan Krieger OP EKEIEN .....coiiieiiee ettt e e f.  16-10-00
62 - GEEIt EKEIABN ...t e f. 4-05-00
63 - Wijnholt Schreurs - 3% €N 4% LermMijN .....c.co.eveeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e s e e s sees s f. 5-00-00
64 - WedUWE T. PAPENDOIE ...uiiiiiiiieiciiiie ettt e e st e e s sbae e e s snbaeesssanraeeeas f. 2-10-00
I AN =T o Vo I N\ ] o 1=T oV PP f. 5-10-00
66 - GArmit LUDDEIS. ...ttt st st st f. 7-00-00
67 - Harmen HoenderbOoOm .......c.cocuieiiiiiiiiieiee ettt s s f. 4-00-00
68 - Jan Nijenhuis 0p GrobbEN .......ooi i e f. 2-10-00
69 - Jan Derk NiJENNUIS ....coiciiiie et e e rae e e e b ae e e e eaaaeeeean f. 3-00-00
70 - TONE HAIDEIS ..ttt ettt st st st be e s f. 3-00-00
71 - Jan Holkenborg 0p KEVEIET ..........uuiiieiiieeeceee ettt e f. 2-10-00
72 - HarmanuUs AQBEEN ......coccuiiie e ceciteee et e ertte e e et e e e atae e e e saaa e e e ensaeeeenbaeeeeennaaeanan f. 2-10-00

f. 510-02-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 39 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0137
Lichtenvoorde - 4% Termijn - Maij 1796
Transp. f. 510-02-08

73 - GAITIE WOOPIEIS ceeiiiieiiitiee e e ettt e e e ettt e e e e s et e e e e e e s s bbbttt e eeeessaasnnaaeaeeas f. 2-10-00
74 - Weduwe KNiPPENDOIE. ....uii ettt ettt e s sbre e e s sbae e e ssbseeessanreeeeas f. 7-00-00
VTR 5 [ e g TeU Y C=T =T o o T=T o] oo - SR f. ~ 20-00-00
VAT L 1 g A T o] 1= o] o Yo o -SSP f.  13-10-00
A I =] o] =T o] o Yo - RPN f. ~ 30-00-00
78-Hendk. EEftiNK ...cc.eeiiiiieie ettt f. 6-00-00
79 - TONE HUISKES ..ottt ettt e st e e s ree e saree s f.  15-00-00
80 - JaN BEreNd WIBGEEIS .....vveieeeeieeeeeiteee ettt e e ettt e e et e e e e eata e e e s saaaeeesensaeeeeansaeeesennsaeenan f. 2-10-00
8L -JAN RADEN .ot f.  15-00-00
82 = AL BalSEr ettt ettt e b e bt st bbb ns f. 4-00-00
83 - P. DONAEIWINKEN ...ttt s s f.  10-00-00
84 - Jan Gierking voor de erfgenamen van G.J. Nijenhuis........cccccceeeeiiieeiiiiieeecccineeenn. f.  12-00-00
85 - Jan Gierking op NIiJENNUIS ........ooiiiiiiieicee et f. ~ 10-00-00

f. 657-12-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 40 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Lichtenvoorde - 4% Termijn - Maij 1796

86 - Harmen Jan Lage MEINEN ....ccovvueiiiiieeee ettt
87 - Harmen Kolkman ........cooiiiiiieeiieee et
88 - TeUNIS ZEITEET... . et
89 - JLW. RUhOrst 0p’t ROIAEN oot
90 - Jan Berend Plekkenpol ........ccueeiieiiieiiiiiieeccieee e
91 - Jan van Aalman - 3% en 4% termijN......cceeeeueeeeeeeeeeeeeeeeesee s,
92 - JOANNES AE JONEG..etiiiiieiiiee ittt e et e e e e e s s sbee e e s ereeeeseans
93 - Weduwe Venderbosch ..........coceeiieiieiiiniiiieceeeeesec e
94 - Jan Berend HUIShOf........couiiiiiiiieeceee e,
1S LT I =T (€ 101 1S PPPPPPRRE
96 - Reinder EDDErink ......ccoeeiueiiieiienienie ettt
97 - JOSEPN REKSINK...ccevieeeeetiiee ettt et vae e
98 - Weduwe T. Stottelder ......ooiiienieiierieeeeee e

Scannr. 0005_481_0138

Transp. f. 657-12-08

....................... f. 4-10-00
....................... f. 8-10-00
....................... f.  43-10-00
....................... f. 5-00-00
....................... f. 2-10-00
....................... f.  30-00-00
....................... f.  23-00-00
....................... f.  22-00-00
....................... f.  12-10-00
....................... f. 6-05-00
....................... f.  14-10-00
....................... f. 5-00-00
....................... f. 3-07-08

f. 838-05-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-41-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0139
Lichtenvoorde - 4% Termijn - Maij 1796
Transp. f. 838-05-00

Nr. 99 - Harm® en JOChem StEreNDOIE .......c.ccveuieuiirierieticieeeeteeeee ettt ere s f.  25-00-00
NT. 200 - Jan KOOIMAN ...ciiiiiiiieeiie ettt ettt ettt st sbe e e s e e sbe e e saneesbeeesaree s f. 2-10-00
Nr. 101 - tooNdEr dEZEr LCK .....ccocviieiieeiiie ettt ettt sttt ettt e st e e sbe e e sar e sbeeesaree s f.  38-00-00
Nr. 102 - toonder dezer AW - 4 tE€rMIJNEN c..uviiiiiiiiee et f.  40-18-00
N 203 = JAN AIDEIS et ettt e sttt e s bt e e s eeebe e e sar e e sneeesaree s f. 2-10-00
Nr. 104 - Egbert KIUMPEIiNK .....cciiiciieii ettt e e e s sree e s s e e e e f. 2-10-00
N T O L Y=Y =T o To Y 0 1) 4 <o Lo | RSP f. 6-00-00
Nr. 106 - Harmen Gebbink ........couoiiiiiiiiee e f. 5-00-00
Nr. 107 - Jan Berend EKEIAEN .........ooviiiieieneeeeeeeee ettt f.  15-00-00
Nr. 108 - GArrit Jan 18 Brake ......cooueeueeiiieiienie ettt st f. 4-05-00
Nr. 109 - Garrit LULIENRAUIS ... .oviii ettt e et e e ree e et f. 2-15-00
Nr. 110 - Weduwe WEGEEIEIS ........ooo ettt ettt e e e e e e f. 3-00-00
N, 110 = D WEEBEIAETS. cv e e et st ees e eeeee e ees s e eee e e ees e ennaenns f.  2-10-00
Nr. 112 - G.J. GOris Op’t KifJ@SVEI ......cocviiiiiiee e e f. 2-10-00

f. 990-13-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
_42-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Lichtenvoorde - 4% Termijn - Maij 1796

113 - Berend RUNOISt...c.eeiiiiieieeeee ettt e
114 - Garrit NiJENNUIS wevveeiiiieciee e
115 - Berend HUMMEIINK......coiiiieiiieiiieeiee et
116 -Jan B.RADEN e
117 - HAarmen £ VEIUWE.......coouiieiiiieiee ettt
118 - Weduwe H. WOILEIS .....ooeieeieeiee ettt
119 - E. te Molder op WassinK........cccueiieiiiieeiiiiiee e
120 - Weduwe Tone WasSinK .....coceereerierieeieereeneeseeeee e
121 - Anthonij ManSChOt.......cccuveiiecieeeccee et e
122 - J.D. SChilderink......cooueeiiiieiiee e
123 - D.H. Manschot en H. Schilderink..........ccccooeveinienienninneenieneee
124 - HEN  RUNOIST......o.cvovveeeeeeee e eesesseeses s senens
125 - Reinder RUNOIST.....cc.uiiiiiiieiiececeee et

Scannr. 0005_481_0140

Transp. f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.

990-13-00
15-00-00
2-15-00
5-10-00
10-00-00
5-00-00
2-10-00
4-00-00
6-00-00
6-15-00
5-10-00
11-16-00
7-00-00
3-10-00

f. 1075-19-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-43-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Lichtenvoorde - 4% Termijn - Maij 1796

126 - Jan HUININK iN d@N BOS......ciiiiiiiiiieiieeriee ettt ettt sttt s f.
127 - JAN RADEN <ottt ettt e st e b e nanes f.
128 - GANTIE SIOT ..eeeeieeeiie ettt ettt e st e s e sbe e s ne e e sneeenanas f.
129 = P8 ROIIEI ettt et st st e sans f.
130 - Gt MEINEN w.eeiie ittt et et e e s e s s e e s s e e e s e nneeas f.
131 - Weduwe Lubbert NijENKamMP ...ccoiiiiiiiiiie et see e f.
132 - DX DIOSNOIS ..o nsenesnesssenesneenssnenes f.
133 - De twee minderjarige kinderen van B.H. Giesink op het Hamme........................ f.
134 - B.H. Hulsevoort op "t HAMME.......cccuviiiiiiee ettt ettt f.
135 = DX GOITEWITK .o eeee et eee e et s eeee s eees e eseeseeeseeseseseeseseseeeneees f.
136 - H. KIBIN AVINK....eiiiiiieeeeeeeee ettt f.
137 - Jan Harmen KIQIN AVINK .....coueiieiieeieeierie ettt f.
138 - REINAEIS VRIIEIS ...ttt sttt sb e s saee e f.

Scannr. 0005_481_0141

Transp. f. 1075-19-00

1-00-00
2-10-00
5-00-00
2-10-00
35-00-00
15-15-00
2-10-00
6-00-00
8-00-00
4-00-00
4-15-00
4-00-00
3-00-00

f. 1169-19-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-44 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Lichtenvoorde - 4% Termijn - Maij 1796

139 - Jan Willem BUesSinK.......cccueerieiiiiieiie et
140 - Janna Schilderink .......c.coooiieriiiiiiee e
141 - Garrit Jan HOMtINK....cooceiiieeeieeee e
142 - Jan Hend® BOSKE..........oveveeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseesesseesessessessessessessessanens
143 - Tone Hoenderboom ..........cooeieiiieiiii e
144 - T. te Moller op SChUttEN.....ccoviiiiiiiie e
145 - Willem BrukKelder.........ooveeeiieiiiieiiieeieeeee e
146 - Berend NijdijKink ........coeeeuierieiiieeeccieee et
147 - 1™ Hen® NijdijKink = 4 terMIiNeN «.veeeeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
148 - CUNE VOS...iiiiiiiiiiiiieic ettt
149 - Berend MEKES.......coouieiieiieieeeeetee ettt
150 - Jan te Rolder - 3% €N 4% termijn ... eeeeeeeeeeeeee e eeeeeee e eeeee
151 - Eimbert Spexgoor - 3% en 4% termijn ....cvveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

152 - HENA® SPreNGEITET . ..eeeeeeeeeeeeee e eee e eeeeee

Scannr. 0005_481_0142

Transp. f. 1169-19-00

....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.

4-00-00
11-00-00
10-00-00

7-10-00

5-00-00

4-10-00

6-10-00

2-10-00
10-00-00

1-00-00

2-10-00
10-00-00

5-00-00

5-00-00

f. 1254-09-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

- 45 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0143

Lichtenvoorde - 4% Termijn - Maij 1796

153 - Jan BOSKEr....cccueeiiiiiiieecee e
154 - Hend" Schilderink...........cccvvveveevreeeverresreneeen.
155 - Hend"® DOrShorst........c.c.cveeeeveseeeeeseesneseeeens
156 - D* Klein Holkenborg......cccoeevveeeiecieeeiccieeeeee
157 - Berend MeKes........cooveeerieiniieenieenee e,
158 - Hend"™ Harmelink.........cc.covevveeeevereeeneseeeneseenen.
159 - Teunis Gierkink .......ccccceerieeenieeniieeiieceeeeee,
160 - Garrit Nijenhuis ......ccoeeeeeiieeeeceee e,
161 - Teunis Abbink ........cccooiiiiiiniieeee
162 - Jurrien Minkhorst ........ccooeiieriiinienneenieneee
163 - D HEMINK coovevecerireeieieeeeiseeeeee e
164 - Jan Harmelink ........cooeeiiiniiniincieeeeceee
165 - HENd® GIEIKING «.vveeeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeens
166 - Jan Derk SPexgoor......ccccccveeeeecieeeeecieee e

167 - Harmine SPexgoor....cccceeeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee,

Transp. f. 1254-09-00

...................................................... f. 5-00-00
...................................................... f. 5-02-08
...................................................... f. 2-10-00
...................................................... f. 2-10-00
...................................................... f. 8-00-00
...................................................... f. 7-15-00
...................................................... f. 9-10-00
...................................................... f. 2-10-00
...................................................... f. 2-10-00
...................................................... f. 2-10-00
...................................................... f. 3-00-00
...................................................... f 5-15-00
...................................................... f. 2-10-00
...................................................... f. 4-00-00
...................................................... f. 2-10-00

f. 1320-01-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

- 46 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Lichtenvoorde - 4% Termijn - Maij 1796

168 - Jan Rietberg - 4 termMijnen .....cccuveeieicieee e
169 - Tone Boekelder op’t Rietberg - 4 termijnen ......cccceccvvvvvvcveeeennen.
170 - TONE ADDINK.cc.utiiiiiieiiieeie ettt
171 - Harmanus Weijenborg ......ueveveiieiiiiiieeeccitee et esvee e
172 - Hendrik Lage SChaar.......ccueeieciieiiiiiee et esiee e ssee e
173 - Jan Krabbenborg op Tiller.......ccuviiiieeiiiiiieeeeec e
174 - De kinderen van Jan Krabbenborg op Tiller .......cccoeevveiivcieenennen.
175 - REINAEIr WOOPIEIS....uuiiiieiiiieeeiiieeeeciteeeecitee e e caree e s e eareeeseareeeeeaeeas
176 - 1™ W™ Wolters op den BOKKErt ........ceeevevrieeeniiriceecieeeeee e
177 - Arend BOKKING ...oeeeeeeiiieeeiiee ettt ree e et
178 - Willem WelinK ..cc.eeieiiiieieeieeeeeeeeeeeeee e
179 - Jan Groot HOIKENDOIg ......eeveeiieieeieeeecee e
180 - J™ Hend® Groot HOIKENDOIE .....eveeeeeeeeeeeeeeeeeee e eeeee
181 - Berend Mekes van het Boske .........coceeveeieineiniiniinnieneeeee

Scannr. 0005_481_0144

Transp. f. 1320-01-08

....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.

12-00-00
10-00-00
2-10-00
5-00-00
7-10-00
25-00-00
5-00-00
5-00-00
5-00-00
3-00-00
3-00-00
5-00-00
4-00-00
12-00-00

f. 1444-01-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-47-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0145
Lichtenvoorde - 4% Termijn - Maij 1796
Transp. f. 1444-01-08

182 - Jan BErend IMEKES .......coocveiiiiieiiee ettt ettt ettt st st f. 4-10-00
183 - Jan HENd® RENINK ......vvumiveiereireiieeese it ssesse sttt f.  7-00-00
184 - HENG" VOS.....iuuiiireiereiieisseies sttt sttt f.  4-00-00
185 - Janna Haverkamp .....eee ittt st e s s sbee e s s aree e s f. 7-00-00
186 - WedUWe BroEKIMANS ....c..eieiiieiiiieiie ettt ettt st sre e s e et esreeesanes f. 8-00-00
187 - Maria BrOBKIMANS .......eeeiiiieiiieeiee ettt ettt sttt st sse e e s e e aees f. 4-00-00
188 - Jan Berend Stottelder......cii it f. 5-00-00
189 - toonder dezer [ETEEr LK .....couiiiiiieeiecieete ettt f.  42-00-00
190 - Tone Romate 0p LULJENNUIS ......ceiiiiiiiiiee e e f. 2-10-00
191 - Willem DrOEDEIS. ..coeeiiieeiieeeeee ettt sttt e saee e f. 5-00-00
192 - BEreNd DIrOEDEIS ..c.eeiiieiiieeieee ettt sttt be e s e i f. 7-00-00
193 = B EVEIAINK ittt sttt f. 2-10-00
194 - Jan KNiPPENDOIE ... vttt et e e e e et e e e e eabae e e s abae e e enreeas f. 3-00-00
195 - Gerhard KIUSEMAN ....c..coiiiiiiiieeieesiee sttt ettt et et sb e sbeesaeesare e f.  17-00-00
196 - JOOST WIJNVEI ..ottt e et e e e e eabae e e e arae e e enreeas f.  15-10-00
197 - Garrit JAN OliJSIAZEY «eveeeeeeee e et ae e e e areeas f. 3-02-08

f. 1581-04-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
_48-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Lichtenvoorde - 4% Termijn - Maij 1796

198 - Jan StOTtElEr ...coeeieeeie e
100 - HW e
200 - GH oo
201 - Garrit DAMMEIS ..ceii et e e e e
202 - B. Hulsevoort - 4 termijnen .....ccueeevecieeeeeeieee e eeeee s e e
203 - Anthonij HUIShOf.........coiiiiiiec e
204 - J.B. Ekelder 0p MOIIEr . .ccccuieiiiiee ettt
205 - Harming t& MOIder.....c...ooeiiiieiieieeeeeee e
206 - E. WOOPIEIS coeiieiiiieieeeeeeeee e,
207 - Weduwe Harbert Schutte.........ccooeeieiiiinieniieieeeeeeseeee
208 - TONE REINAEIS....eeiieiieeiieeet ettt s
209 - Reinder t& MOIIEE ...c..eeuiiiieieeeeeee e
210 - Barteld KIein Tank.......ccueeueeiierieieeieeseesee e
211 - HEND® SPIKEES c.veeveeeeeeeeee et eeeee e eeseeeses et e s eeseeeeeseseeseeens

212 - Harmanus Siebelder ...

Scannr. 0005_481_0146

Transp. f. 1581-04-00

....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.
....................... f.

11-10-00
5-10-00
6-00-00

25-00-00

10-00-00

12-10-00
2-10-00
2-10-00
5-00-00
3-00-00
2-10-00
2-10-00
7-07-08
2-10-00

25-00-00

f. 1704-11-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-49-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0147
Lichtenvoorde - 4% Termijn - Maij 1796
Transp. f. 1704-11-08

213 - Weduwe G.J. HUIShOT ..o f. 13-13-08
214 = D HUISNOF ..ottt f.  22-00-00
215 - Berend HUMMEIINK.......eiiiiieiiiieiee ettt et s s s f. 3-00-00
216 - D HUMMEIINK vvoovvoierie ittt sttt f.  3-10-00
217 - Weduwe ReNTINK .....ccoiiiiiieeie ettt e f. 3-12-08
218 - G.J. HUESINKVEID .ottt e s bee e e s sree e e s nanes f. ~ 10-00-00
219 - HENA  WEIIENDOTG. ...ttt f.  9-00-00
220 - TEUNIS WOILEIS. ettt ettt st st st b e s esaeesaeeeneean f. 2-10-00
221 - JAN WOIEIS ..ottt sttt s et an f. 2-10-00
222 - HENA GEDDINK ... veoiereiriereisieeeteeise sttt st f.  2-10-00
223 - LB WENINK «.teieitieeciiee ettt esieesies ettt e st e e tte e s te e e tee e s teesbeeesaeeeesbeeesaseesnseessaeesseeenn f. 2-10-00
224 - HArmen REINGEIS . ...coueiiiietieieeteeiee sttt ettt st sttt s be e saeesaee e s f. 2-10-00
225 - JaN EBDEIINK ..ot s f. 8-15-00
226 - GOAArd SCRIEUIS ....eeeiiii ettt st sttt saeesaeeeneeas f. 5-00-00
227 - H. HUIShOf OP d€ SErOBLE ....eeiiiiiiee ettt e e e aree e e f. 2-10-00

f. 1798-02-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 50 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0148
Lichtenvoorde - 4% Termijn - Maij 1796
Transp. f. 1798-02-08

228 - WaNder VErWOOId ........cooviiiiiiiiiiieeeee ettt sttt e sree st sreesbaeesree e f. 5-00-00
229 - Weduwe Bronkhorst ..........eoiiiiiiiieiieeieeiee ettt st f. 7-11-00
230 - Berend Hueselman oor het minderjarige kind van Anthonij te Mervel............... f. 9-15-00
231 - HENA  REINAETS ....vvovereeeniiscisiieete sttt sttt f.  6-10-00
232 - G PONAEIS ..ttt ettt ettt e sttt e s e et sr e e sbaeesbeeeane f. 2-10-00
233 - HENA 1€ IMIONIE ..ovvvvoiereienerieieeete sttt sttt f.  3-00-00
234 - DM VAN HATKSEl .vvovvoiereieie ettt sttt f.  5-00-00
235 - E. PApenborg OP JOOSEEN .....ciiiciiiee it ettt ettt e et e e e etre e e e e eata e e e entaeaeeanes f. 3-10-00
236 - Jan Derk WINTerink .........ooueeieeieeesiee et st s f.  75-00-00
237 - Jacob HOIWEE JUNIOT ...oeiiiiiieeceeee ettt e et e e et e e e e eata e e e enteeeeeanes f.  14-00-00
238 - GATIt HOIWEE ...evveeeeieeee ettt et e e et e e e tre e e e e bte e e e e baeeeeebaneaeennes f. 2-10-00
239 - RoElOf BUNINK = 3% €N 4% tEIMIJN cvrveveeeeeeeee ettt s ree e eneees f. 7-00-00

f. 1939-08-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 51 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0149
Lichtenvoorde - 4% Termijn - Maij 1796
Transp. f. 1939-08-08

Nr, 240 - Jan HENG® SIEDEITET ..ottt ettt e et e et e neeeeseeseeeees f.  10-10-00
NE. 241 - )" BEI. REINGEIS .ottt ettt ettt ba e s e s sa s esesens f. 2-10-00
Nr. 242 - Weduwe Dries Bennink, Jan Hend® en Harm® BenninK ........ooeeeeeeereeeessresnnnes f. 122-16-00
Nr. 243 -t00ONdEr AEZEI GD .....ueiiiiiieeiie ettt ettt st sb e e sbe e et esbeeesaree s f. 2-10-00
Nr. 244 - Berend Krieger - 4 1erMIJNEN .....iii ittt e svee e e f. ~ 10-00-00
N 245 = 00N ..ttt ettt ettt s e e s bt e e st e e sabeesbee e sabeeebeeesateesneeesaneenn f.  25-00-00
N 246 - JaN RENTINK c..ceeeiiieeiee ettt ettt s sbe e e s e e sbe e e sar e e sneeesaree s f. 9-00-00
NI. 247 - GEZINA BrUGEING . ..ciivieee ettt e e e tte e e e tee e e e ebee e e e abeee e e abeeeseenraeeeenrenas f.  46-00-00
Nr. 248 - Garrit KIEINTANK ..c.eooueieiieeeee et f. 1-00-00
N R L oo T o [T T OO USSP PRRRPRR f. 125-00-00
Nr. 250 - Harmen HemiiNK .....oo.eooiiiiieeeee ettt f. 2-10-00
NF. 251 - Hend® HUISNOT 0P SCRUTEEN......v.veeeeeeeeeeee ettt e e ees e eeeneenne f. 3-00-00
NF. 252 - GArrit Wan@EIS ...ttt ettt sttt st sttt b e sbe e b saeesaeeeneeas f. 40-00
Nr. 253 - Jan Berend Wamelink.........cooeeiiiiiiiiiieeeeeee et f. 8-00-00

f. 2347-04-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 52 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0150
Lichtenvoorde - 4% Termijn - Maij 1796
Transp. f. 2347-04-08

Nr 254 - Garrit Verwoold - 4 termMijNeN ......oocuiie it e s e e e f. ~ 10-00-00
NI, 255 - HAarmen HOIWEE ... .uviiiiiiee ettt ettt e e et e e e e s e re e e e e f. 8-00-00
NF. 256 - J 7 HENG SCNAAT.......oeiveeveeeeeeeeeeeeeee st saenesnans f. ~ 20-00-00
Nr. 257 - Tone Abbink 0p WasSinK ......cccuiiiiiiiieiiiiiee et e e e f. 2-10-00
NF. 258 - TONE t€ Bradk .ecocueeeeiieeiiieeiee ettt et sttt et e e s b e e sanee s f. 4-10-00
Nr. 259 - Coenraad BrukKelaar...........eeieiiiieenee ettt f. ~ 20-00-00

f. 2412-04-08

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
- 53 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50°° penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Scannr. 0005_481_0151

Lichtenvoorde

1% termijn f.  1475-18-08
2% termijn  f.  1483-17-08
3%®termijn  f.  3157-13-08
4 termijn  f.  2412-04-08

f. 8529-14-00

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-54-
Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

A

Aagten, 33, 39

Aalman, 4, 14, 41

Abbink, 15, 19, 21, 22, 46,47, 53
Albers, 4, 15, 30, 42

Atum, 29

Avink, 24

Balster, 33

Barster, 10

Beerten, 20, 35
Beerten Stege, 20
Beertenstege, 37
Bennink, 5, 16, 32, 52
Besselink, 23, 35
Bieteman, 22, 36
Bloemendaal, 23, 38
Blokkert, 23

Bocking, 24
Boekelder, 20, 36, 37, 47
Bokkert, 47

Bokking, 47

Bos, 44

Boscher, 6

Boske, 9, 12, 22, 23, 27, 45, 47
Bosker, 46

Braak, 15, 53

Brake, 22, 25, 42
Breukelaar, 16
Broeke, 23
Broekmans, 14, 22, 48
Bronkhorst, 7, 26, 51
Brugging, 3, 9, 21, 35, 52
Bruggink, 3, 10, 21
Brukkelaar, 53
Brukkelder, 45
Brukkers, 29, 38
Brundelaar, 4
Buesink, 32, 45
Bunink, 12, 51
Buscher, 6

Busink, 16

D

Dammers, 5, 13, 32, 49

Dieterink, 34

Dijkman, 24

Donderwinkel, 6, 7, 12, 17, 31, 36,
37,40

Doppen, 26, 37

Dorshorst, 16, 25, 27, 37, 44, 46

Droebers, 31, 34, 48

Duppen, 11

E

Ebberink, 4, 11, 31, 41, 50

Index 1 - Algemeen

Eeftink, 7, 11, 24, 40

Ekelaar, 1, 13

Ekelder, 5, 19, 21, 31, 39, 42, 49
Ekeler, 14

Essen, 29, 38

Everdink, 30, 48

G

Gebbink, 3,9, 25, 29, 42, 50

Gierking, 5, 6, 7, 10, 16, 22, 31, 38,
40, 46

Gierkink, 30, 46

Giesink, 19, 44

Goldewijk, 11, 25, 44

Goris, 30, 42

Grobben, 24, 37, 39

Groot Avink, 8, 38

Groot Holkenborg, 4, 8, 25, 47

Grote Veluwe, 1

Grotenhuis, 18, 35

Gurking, 9

H

Hamme, 3, 19, 44

Harbers, 25, 39

Harksel, 51

Harksen, 13, 32

Harmelink, 7, 11, 15, 18, 25, 46

Harvelde, 1

Harxel, 6

Haverkamp, 4, 9, 19, 48

Heemink, 11

Hekes, 14

Hemink, 27, 31, 46, 52

Heselman, 2

Heutink, 3, 10

Hijink, 3

Hilderink, 25, 38

Hoenderboom, 1, 13, 18, 21, 29,
35, 36, 39, 45

Hoge Meinen, 4

Hoitink, 22, 45

Holkenborg, 2, 12, 19, 20, 23, 31,
35, 36, 39

Holweg, 16, 32, 51, 53

Hommelink, 18

Hueselman, 20, 51

Huesinkveld, 50

Huinink, 9, 14, 24, 26, 38, 44

Huiskes, 2, 9, 30, 40

Hulsevoort, 3, 19, 44, 49

Hulshof, 2, 4, 5, 7, 10, 11, 15, 16,
19, 22, 26, 28, 33, 36, 38, 39,
41, 49, 50, 52

Hulshoff, 29

Hummelink, 5, 10, 13, 18, 20, 27,
29, 35, 37,43, 50

Hunink, 13

lJserreve, 24
lJzereeuw, 5, 10
lJzerreef, 41

Jong, 3, 32,41
Joosten, 25, 51

K

Kampe, 6, 27, 41

Kevelder, 24, 31, 36, 39
Kifjesveld, 30, 42

Klein Avink, 8, 18, 44

Klein Holkenborg, 19, 46

Klein Leefferdink, 22

Klein Leverink, 2

Klein Tank, 27, 33, 49

Kleintank, 5, 52

Klumperink, 23, 42

Knippenborg, 1, 3, 8, 17, 30, 40, 48
Kolkman, 10, 24, 28, 36, 38, 41
Koolman, 25, 42

Krabbenborg, 1, 12, 18, 19, 40, 47
Kranenborg, 18

Krieger, 1, 13, 21, 39, 52

Kroese, 7

Kruiseman, 4, 11, 23

Kruseman, 48

L

Lage Meinen, 20, 41

Lage Schaar, 31, 32, 47

Leeg Meinen, 15

Lekers, 5

Lubbers, 26, 39

Lutjenhuis, 17, 18, 30, 35, 42, 48

M
Manschot, 1, 4, 11, 16, 17, 21, 33,
35,37,43
Marvel, 2
Meekes, 3

Meinen, 15, 27, 44

Mekes, 6, 13, 17, 23, 26, 31, 35,
45, 46, 47, 48

Mervel, 20, 51

Minkhorst, 30, 46

Molder, 31, 43, 49

Molle, 51

Moller, 8, 18, 20, 24, 26, 29, 31,
33, 36, 45, 49

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-55.

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

N
Nabering, 39
Naberink, 3, 10, 24
Nijdijking, 27
Nijdijkink, 45

Nijenhuis, 6, 10, 11, 23, 24, 28, 30,
31, 35, 38, 39, 40, 43, 46

Nijenkamp, 4, 27, 44

Nijrolder, 38

Nijroller, 26

o)

Olijslager, 15, 27, 48

P
Papenborg, 21, 25, 39, 51
Plate, 28, 36
Plekenpol, 18

Plekkenpol, 41
Ponders, 9, 15, 23, 30, 36, 51

R

Raben, 3, 6,9, 12, 17, 21, 30, 38,
40, 43,44

Reinders, 7, 14, 17, 31, 32, 36, 44,
49, 50, 51, 52

Reiners, 17

Reksink, 41

Rentink, 5, 7, 8, 15, 21, 23, 33, 48,
50, 52

Reutink, 21

Rexink, 8, 28

Rietbarg, 20

Rietberg, 1, 2, 12, 26, 30, 35, 36,
47

Roemate, 30

Rolder, 19, 26, 35, 41, 45

Roller, 3,12, 13, 23,44

Index 1 - Algemeen

Romate, 48

Rondeel, 2, 19, 20, 35, 36

Rooks, 26, 36

Rouhorst, 1

Rouwhorst, 15

Ruhof, 26

Ruhorst, 1, 6,9, 22, 28, 37, 41, 43

S

Schaar, 53

Schaars, 6, 14

Schildering, 5, 13, 14, 22

Schilderink, 2, 5, 16, 17, 20, 43, 45,
46

Scholtenkamp, 28

Schreur, 16

Schreurs, 14, 15, 39, 50

Schutte, 29, 49

Schutten, 20, 29, 45, 52

Siebelder, 49, 52

Siebeler, 7, 16, 33

Siebelers, 4

Slot, 12, 22, 23, 38, 44

Smits, 4, 12

Spexgoor, 1, 2, 10, 22, 24, 25, 33,
34,37,42, 45, 46

Spijkers, 13, 28, 49

Sprengelder, 45

Sprenkelder, 5, 13, 30

Steernenborg, 17, 40

Stege, 19

Stegers, 6, 10, 26, 30, 33, 36

Sterenborg, 1, 4, 8, 12, 22, 42

Storkhorst, 2, 15, 21, 23, 36, 37

Stortelaar, 7, 8

Storteler, 11, 15

Stottelder, 29, 32, 41, 48, 49

Stotteler, 24, 28

Stroet, 1, 8, 20, 36

Stroete, 26, 50

T

Tank, 28
Tiller, 1, 2, 14, 18, 19, 35, 36, 47

\Y

Vele, 29

Vellers, 18, 44

Veluwe, 12, 28, 29, 43
Venderbosch, 3, 13, 32, 41
Verwoold, 7, 51, 53
Verwoolde, 31

Vos, 24, 29, 33, 34, 36, 45, 48

w

Wamelink, 29, 52

Wanders, 52

Wassink, 6, 8, 19, 29, 43, 53

Weggelaar, 27, 37

Weggelders, 42

Weijenborg, 4, 6, 9, 15, 16, 32, 47,
50

Welink, 14, 25, 47

Welscher, 8, 27, 37

Wenink, 30, 50

Wieger, 19

Wiegers, 37

Wieggers, 40

Wiggers, 2,9, 14, 28

Wijnveld, 4, 11, 23, 48

Winterink, 2, 5, 51

Wolters, 23, 28, 29, 34, 38, 43, 47,
50

Woopreis, 2,12, 14,17, 18, 19, 33,
38,40,47,49

Woopreise, 23, 35

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-56-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Index 2 - Naam boer > wonende op > naam boerderij

Abbink op Wassink
Tone, 19, 53

Albers op Nijenkamp
Lubb., 4

Bieteman op Kevelder
H., 36

Boekelder aan de Beerten Stege
Jan ten, 20

Boekelder op de Beertenstege
J. ten, 37

Boekelder op’t Rietberg
Tone, 47

Brundelaar op Haverkamp
Weduwe Jan te, 4

Dijkman op Kevelder
H., 24

Ekelder op Moller
J.B., 31, 49

Gierking op Bieteman
Berend, 22

Gierking op Nijenhuis
Jan, 6, 10, 40
Jn, 31

Giesink op 't Hamme
B.H., 19

Giesink op het Hamme
B.H., 44

Goris op’t Kifjesveld
GJ., 30,42

Harmelink op Hommelink
D., 18

Hoenderboom op’t Moller
B., 36

Holkenborg op Besselink
G., 23,35

Holkenborg op Kevelder
Jan, 31, 39

Holkenborg op Tiller
Derk, 2
Dk., 36

Huinink op Raben
Barteld, 38

Hulsevoort op 't Hamme
B.H., 44
Derk, 3

Hulsevoort op’t Hamme
D.H., 19

Hulshof op de Stroete
H., 50
Hendk., 26

Hulshof op Donderwinkel
D., 36

Hulshof op Nijenhuis
JW., 28

Hulshof op Schutten
Hendk., 52

Hulshof op Tiller
G.J., 36
Garrit Jan, 2, 19

Hulshoff op Schutten
H., 29

J™ W™ Hulshof op Nijenhuis
Jn. Wm., 39

Kolkman op de Plate
T.,28
Tone, 36

Krabbenborg op Tiller
Jan, 47
Jn., 1

Krieger op Ekelaar
Jan, 1, 13
Krieger op Ekelder

Jan, 21, 39

Mekes op Buscher
Berend, 6

Mekes op Lutjenhuis
Bartus, 17, 35

Mekes van het Boske
Berend, 23, 47

Molder op Wassink
E.te, 43

Moller op Schutten
T.te, 45
Teunis te, 20

Moller op Wassink
E. te, 29
Egbert te, 8

Nijenhuis op Grobben
Jan, 24, 39

Nijenhuis op’t Broeke
G., 23

Papenborg op Joosten
E., 25,51

Raben op Buscher
Jan Ber., 6

Reinders op’t Boekelder
H., 36

Roemate op Lutjenhuis
Tone, 30

Romate op Lutjenhuis
Tone, 48

Rondeel op het Rolder
T., 35

Rondeel op’t Rolder
T., 19

Ruhof op’t Rolder
LW, 26

Ruhorst op de Grote Veluwe
Hendk., 1

Ruhorst op de Veluwe
R., 28
Ruhorst op’t Rolder

LW, 41

Schildering op Klein Leefferdink
H., 22

Schilderink op Klein Leverink
Hendk., 2

Spexgoor op Vos
de weduwe Jan, 34

Sprenkelder op Lekers
Hendk., 5

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-57-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Stegers op Klein Tank
Dk., 33

Tiller op Spexgoor
Dk.Jn., 2

Vele op Wolters
Wm. te, 29

Veluwe op’t Slot
Geert te, 12

Wiegers op Manschot
Harmen, 37

Wiggers aan Scholtenkamp
J.B., 28

Wolters op den Blokkert
JW,, 23

Wolters op den Bokkert
Jn. Wm., 47

Woopreis op de Stege
GJ., 19

Index 2 - Naam boer > wonende op > naam boerderij

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-58-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Vindplaats: Gelders Archief - Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

ste

Inventarisnummer: 481 - Rekening van de ontvangst van de 50 penning te Lichtenvoorde - Jaren 1795-1796

Index 3 - Naam boerderij > bewoond door > naam boer

Beerten Stege
Jan ten Boekelder aan de, 20

Beertenstege
J. ten Boekelder op de, 37

Besselink
G. Holkenborg op, 23, 35

Bieteman
Berend Gierking op, 22

Blokkert
J.W. Wolters op den, 23

Boekelder
H. Reinders op’t, 36

Bokkert
Jn. Wm. Wolters op den, 47

Boske
Berend Mekes van het, 23, 47

Broeke
G. Nijenhuis op’t, 23

Buscher
Berend Mekes op, 6
Jan Ber. Raben op, 6

Donderwinkel
D. Hulshof op, 36

Ekelaar
Jan Krieger op, 1, 13

Ekelder
Jan Krieger op, 21, 39

Grobben
Jan Nijenhuis op, 24, 39

Grote Veluwe
Hendk. Ruhorst op de, 1

Hamme
B.H. Giesink op 't, 19
B.H. Giesink op het, 44
B.H. Hulsevoort op 't, 44
D.H. Hulsevoort op’t, 19
Derk Hulsevoort op ’t, 3

Haverkamp
Weduwe Jan te Brundelaar op,
4

Hommelink
D. Harmelink op, 18

Joosten
E. Papenborg op, 25, 51

Kevelder
H. Bieteman op, 36
H. Dijkman op, 24
Jan Holkenborg op, 31, 39

Kifjesveld
G.J. Goris op't, 30, 42

Klein Leefferdink
H. Schildering op, 22

Klein Leverink
Hendk. Schilderink op, 2

Klein Tank
Dk. Stegers op, 33

Lekers
Hendk. Sprenkelder op, 5

Lutjenhuis
Bartus Mekes op, 17, 35
Tone Roemate op, 30
Tone Romate op, 48

Manschot
Harmen Wiegers op, 37

Moller
B. Hoenderboom op’t, 36
J.B. Ekelder op, 31, 49

Nijenhuis
J.W. Hulshof op, 28
Jan Gierking op, 6, 10, 40
Jn. Gierking op, 31
Jn. Wm. Hulshof op, 39

Nijenkamp
Lubb. Albers op, 4

Plate
T. Kolkman op de, 28
Tone Kolkman op de, 36

Raben

Barteld Huinink op, 38

Rietberg

Tone Boekelder op’t, 47

Rolder

J.W. Ruhof op’t, 26
J.W. Ruhorst op’t, 41
T. Rondeel op het, 35
T. Rondeel op’t, 19

Scholtenkamp

J.B. Wiggers aan, 28

Schutten

H. Hulshoff op, 29
Hendk. Hulshof op, 52
T. te Moller op, 45
Teunis te Moller op, 20

Slot

Geert te Veluwe op’t, 12

Spexgoor

Dk. Jn. Tiller op, 2

Stege

G.J. Woopreis op de, 19

Stroete

H. Hulshof op de, 50

Tiller

Derk Holkenborg op, 2

Dk. Holkenborg op, 36

G.J. Hulshof op, 36

Garrit Jan Hulshof op, 2, 19
Jan Krabbenborg op, 47

Jn. Krabbenborg op, 1

Veluwe

R. Ruhorst op de, 28

Vos

weduwe Jan Spexgoor op, 34

Wassink

E. te Molder op, 43

E. te Moller op, 29
Egbert te Moller op, 8
Tone Abbink op, 19, 53

Wolters

Wm. te Vele op, 29

20 december 2017 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-59-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

